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Actus

ECONOMIE FINANCE BOURSE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ALE1I4 ALTERNATIVES ÉCONOMIQUES 12 MOIS - 13N° DONT 2HS - TARIF INSTITUTION 124,30 € 75,00 € 49,30 € 39 % 

ALE1A2 ALTERNATIVES ÉCONOMIQUES 12 MOIS - 11N° - TARIF PARTICULIER 59,00 € 59,00 € 0,00 € 0 % 

ALE1A4 ALTERNATIVES ÉCONOMIQUES 12 MOIS - 13N° DONT 2HS - TARIF PARTICULIER 74,70 € 69,00 € 5,70 € 7 % 

PCHALL-1A CHALLENGES 12 MOIS - 44N° 211,20 € 69,00 € 142,20 € 67 % 

ECR1A ECORÉSEAU BUSINESS 12 MOIS - 10N° 50,00 € 39,00 € 11,00 € 22 % 

EB1 ECORÉSEAU BUSINESS 12 MOIS - 14N° DONT 4N° ECORÉSEAU FRANCHISE ET CONCEPT
(S) 64,60 € 55,00 € 9,60 € 14 % 

ECR2A ECORÉSEAU BUSINESS 24 MOIS - 20N° 100,00 € 75,00 € 25,00 € 25 % 

EB2 ECORÉSEAU BUSINESS 24 MOIS - 28N° DONT 8N° ECORÉSEAU FRANCHISE ET CONCEPT
(S) 129,20 € 99,00 € 30,20 € 23 % 

PENTREP-2A ENTREPRENDRE 24 MOIS - 20N° 138,00 € 138,00 € 0,00 € 0 % 

PENTREP-1A ENTREPRENDRE 12 MOIS - 10N° 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

FRT1A4 FORTUNE 12 MOIS - 12N° + 6N° OFFERTS 84,00 € 39,99 € 44,01 € 52 % 

FRT2A4 FORTUNE 24 MOIS - 24N° + 6N° OFFERTS 168,00 € 79,98 € 88,02 € 52 % 

IFE1A INFORMATIONS ENTREPRISE 12 MOIS - 4N° 23,20 € 20,00 € 3,20 € 13 % 

IFE2A INFORMATIONS ENTREPRISE 24 MOIS - 8N° 46,40 € 38,50 € 7,90 € 17 % 

IFE3A INFORMATIONS ENTREPRISE 36 MOIS - 12N° 69,60 € 55,00 € 14,60 € 20 % 

IST1A2 INVESTIR - LE JOURNAL DES FINANCES 12 MOIS - 52N° 223,60 € 119,00 € 104,60 € 46 % 

IST6M2 INVESTIR - LE JOURNAL DES FINANCES 6 MOIS - 26N° 111,80 € 71,00 € 40,80 € 36 % 

LER1A LA LETTRE RECOMMANDÉE 12 MOIS - 52N° 816,00 € 585,00 € 231,00 € 28 % 

LER6M LA LETTRE RECOMMANDÉE 6 MOIS - 26N° 408,00 € 290,00 € 118,00 € 28 % 

RII1A LA REVUE INTERNATIONALE D'INTELLIGENCE ÉCONOMIQUE 12 MOIS - 2N° 40,00 € 40,00 € 0,00 € 0 % 

RII2A LA REVUE INTERNATIONALE D'INTELLIGENCE ÉCONOMIQUE 24 MOIS - 4N° 80,00 € 80,00 € 0,00 € 0 % 

NVE1A4 LE NOUVEL ÉCONOMISTE 12 MOIS - 50N° 250,00 € 120,00 € 130,00 € 52 % 

PRR1A2 LE PARTICULIER 12 MOIS - 16N° DONT 4HS + 1 GUIDE 106,20 € 79,00 € 27,20 € 25 % 

RVN6M2 LE REVENU 6 MOIS - 32N° DONT 6 MAGAZINES PLACEMENTS 156,00 € 84,00 € 72,00 € 46 % 

RVN1A2 LE REVENU 12 MOIS - 64N° DONT 12 MAGAZINES PLACEMENTS 313,00 € 142,00 € 171,00 € 54 % 

RVN2A LE REVENU 24 MOIS - 128N° DONT 24 MAGAZINES PLACEMENTS 626,00 € 268,00 € 358,00 € 57 % 

PMIEUXVIV-1A MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT 12 MOIS - 11N° 53,90 € 29,90 € 24,00 € 44 % 

MVA2A MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT 24 MOIS - 22N° 107,80 € 44,90 € 62,90 € 58 % 

SAR1A SOCIALTER 12 MOIS - 6N° 45,00 € 45,00 € 0,00 € 0 % 

SAR1A3 SOCIALTER 12 MOIS - 8N° DONT 2HS 72,00 € 72,00 € 0,00 € 0 % 

TIM1A4 TIME 12 MOIS - 52N° 257,40 € 79,95 € 177,45 € 68 % 

TIM6M2 TIME 6 MOIS - 26N° 128,70 € 39,95 € 88,75 € 68 % 

TIM2A3 TIME 24 MOIS - 104N° 514,80 € 159,90 € 354,90 € 68 % 

PROFESSIONNELLE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AGR1A2 AGROLIGNE 12 MOIS - 6N° 75,50 € 45,50 € 30,00 € 39 % 

AGR2A2 AGROLIGNE 24 MOIS - 12N° 151,00 € 91,00 € 60,00 € 39 % 

PENTREP-2A ENTREPRENDRE 24 MOIS - 20N° 138,00 € 138,00 € 0,00 € 0 % 

PENTREP-1A ENTREPRENDRE 12 MOIS - 10N° 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

IFE1A INFORMATIONS ENTREPRISE 12 MOIS - 4N° 23,20 € 20,00 € 3,20 € 13 % 

IFE2A INFORMATIONS ENTREPRISE 24 MOIS - 8N° 46,40 € 38,50 € 7,90 € 17 % 

IFE3A INFORMATIONS ENTREPRISE 36 MOIS - 12N° 69,60 € 55,00 € 14,60 € 20 % 

PNE1A4 LE PNEUMATIQUE 12 MOIS - 6N° 150,00 € 120,00 € 30,00 € 20 % 

POLITIQUE-OPINIONS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
CUR1A7 CAUSEUR 12 MOIS - 11N° - VERSIONS PAPIER + NUMÉRIQUE 114,29 € 65,00 € 49,29 € 43 % 

CUR6M CAUSEUR 6 MOIS - 6N° 39,00 € 36,00 € 3,00 € 7 % 

YCRRAS-1A LE COURRIER DE L'ATLAS 12 MOIS - 11N° 27,50 € 20,00 € 7,50 € 27 % 

YCRRAS2A LE COURRIER DE L'ATLAS 24 MOIS - 22N° 55,00 € 35,00 € 20,00 € 36 % 

YLEPOINT-1A LE POINT 12 MOIS - 52N° 358,80 € 159,00 € 199,80 € 55 % 

YLEPOINT-6M LE POINT 6 MOIS - 26N° 179,40 € 85,00 € 94,40 € 52 % 

MRN1A MARIANNE 12 MOIS - 52N° 225,50 € 135,00 € 90,50 € 40 % 

MRN6M MARIANNE 6 MOIS - 26N° 114,40 € 69,00 € 45,40 € 39 % 

MRN2A MARIANNE 24 MOIS - 104N° 451,00 € 249,00 € 202,00 € 44 % 

PPOLTIS-1A POLITIS 12 MOIS - 48N° DONT 2HS 254,40 € 149,00 € 105,40 € 41 % 

ACTUALITÉ INTERNATIONALE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AMJ1A AL-MIJHAR 12 MOIS - 52N° 78,00 € 40,00 € 38,00 € 48 % 

AMJ6M AL-MIJHAR 6 MOIS - 26N° 39,00 € 23,00 € 16,00 € 41 % 

AMJ2A AL-MIJHAR 24 MOIS - 104N° 156,00 € 75,00 € 81,00 € 51 % 

CIT1A7 COURRIER INTERNATIONAL 12 MOIS - 58N° DONT 6HS 306,40 € 175,00 € 131,40 € 42 % 

CIT6M4 COURRIER INTERNATIONAL 6 MOIS - 29N° DONT 3HS 145,30 € 87,00 € 58,30 € 40 % 

YCRRINTER-1A COURRIER INTERNATIONAL 12 MOIS - 52N° 253,00 € 139,00 € 114,00 € 45 % 

FRT1A4 FORTUNE 12 MOIS - 12N° + 6N° OFFERTS 84,00 € 39,99 € 44,01 € 52 % 

FRT2A4 FORTUNE 24 MOIS - 24N° + 6N° OFFERTS 168,00 € 79,98 € 88,02 € 52 % 

JAF1A6 JEUNE AFRIQUE 12 MOIS - 12N° 94,80 € 79,00 € 15,80 € 16 % 

YCRRAS-1A LE COURRIER DE L'ATLAS 12 MOIS - 11N° 27,50 € 20,00 € 7,50 € 27 % 

YCRRAS2A LE COURRIER DE L'ATLAS 24 MOIS - 22N° 55,00 € 35,00 € 20,00 € 36 % 

AFM1A3 LES AFRIQUES MAGAZINE 12 MOIS - 43N° 163,40 € 142,00 € 21,40 € 13 % 

TIM1A4 TIME 12 MOIS - 52N° 257,40 € 79,95 € 177,45 € 68 % 

TIM6M2 TIME 6 MOIS - 26N° 128,70 € 39,95 € 88,75 € 68 % 

TIM2A3 TIME 24 MOIS - 104N° 514,80 € 159,90 € 354,90 € 68 % 

AERONAUTIQUE ESPACE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AWY1A AIRWAYS 12 MOIS - 4N° 35,60 € 29,00 € 6,60 € 18 % 

AWY2A AIRWAYS 24 MOIS - 8N° 71,20 € 56,00 € 15,20 € 21 % 

ECONOMIQUE ET SOCIAL 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ALE1I4 ALTERNATIVES ÉCONOMIQUES 12 MOIS - 13N° DONT 2HS - TARIF INSTITUTION 124,30 € 75,00 € 49,30 € 39 % 

ALE1A2 ALTERNATIVES ÉCONOMIQUES 12 MOIS - 11N° - TARIF PARTICULIER 59,00 € 59,00 € 0,00 € 0 % 

ALE1A4 ALTERNATIVES ÉCONOMIQUES 12 MOIS - 13N° DONT 2HS - TARIF PARTICULIER 74,70 € 69,00 € 5,70 € 7 % 

PCHALL-1A CHALLENGES 12 MOIS - 44N° 211,20 € 69,00 € 142,20 € 67 % 

ECR1A ECORÉSEAU BUSINESS 12 MOIS - 10N° 50,00 € 39,00 € 11,00 € 22 % 

EB1 ECORÉSEAU BUSINESS 12 MOIS - 14N° DONT 4N° ECORÉSEAU FRANCHISE ET CONCEPT
(S) 64,60 € 55,00 € 9,60 € 14 % 

ECR2A ECORÉSEAU BUSINESS 24 MOIS - 20N° 100,00 € 75,00 € 25,00 € 25 % 

EB2 ECORÉSEAU BUSINESS 24 MOIS - 28N° DONT 8N° ECORÉSEAU FRANCHISE ET CONCEPT
(S) 129,20 € 99,00 € 30,20 € 23 % 
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ECONOMIQUE ET SOCIAL 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PRR1A2 LE PARTICULIER 12 MOIS - 16N° DONT 4HS + 1 GUIDE 106,20 € 79,00 € 27,20 € 25 % 

PMIEUXVIV-1A MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT 12 MOIS - 11N° 53,90 € 29,90 € 24,00 € 44 % 

MVA2A MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT 24 MOIS - 22N° 107,80 € 44,90 € 62,90 € 58 % 

SAR1A SOCIALTER 12 MOIS - 6N° 45,00 € 45,00 € 0,00 € 0 % 

SAR1A3 SOCIALTER 12 MOIS - 8N° DONT 2HS 72,00 € 72,00 € 0,00 € 0 % 

ACTUALITÉ GÉNÉRALE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
CUR1A7 CAUSEUR 12 MOIS - 11N° - VERSIONS PAPIER + NUMÉRIQUE 114,29 € 65,00 € 49,29 € 43 % 

CUR6M CAUSEUR 6 MOIS - 6N° 39,00 € 36,00 € 3,00 € 7 % 

PCHALL-1A CHALLENGES 12 MOIS - 44N° 211,20 € 69,00 € 142,20 € 67 % 

CIT1A7 COURRIER INTERNATIONAL 12 MOIS - 58N° DONT 6HS 306,40 € 175,00 € 131,40 € 42 % 

CIT6M4 COURRIER INTERNATIONAL 6 MOIS - 29N° DONT 3HS 145,30 € 87,00 € 58,30 € 40 % 

YCRRINTER-1A COURRIER INTERNATIONAL 12 MOIS - 52N° 253,00 € 139,00 € 114,00 € 45 % 

FRT1A4 FORTUNE 12 MOIS - 12N° + 6N° OFFERTS 84,00 € 39,99 € 44,01 € 52 % 

FRT2A4 FORTUNE 24 MOIS - 24N° + 6N° OFFERTS 168,00 € 79,98 € 88,02 € 52 % 

JAF1A6 JEUNE AFRIQUE 12 MOIS - 12N° 94,80 € 79,00 € 15,80 € 16 % 

EXP1A L'EXPRESS 12 MOIS - 52N° 358,81 € 159,00 € 199,81 € 55 % 

EXP6M L'EXPRESS 6 MOIS - 26N° 179,40 € 85,00 € 94,40 € 52 % 

PNVLOBS-1A L'OBS 12 MOIS - 52N° 351,90 € 169,00 € 182,90 € 51 % 

PNVLOBS-6M L'OBS 6 MOIS - 26N° 179,40 € 85,00 € 94,40 € 52 % 

NOB6M3 L'OBS 6 MOIS - 27N° DONT 1HS 177,90 € 91,00 € 86,90 € 48 % 

NOB1A3 L'OBS 12 MOIS - 55N° DONT 3HS 378,60 € 180,00 € 198,60 € 52 % 

CRH1A LA CROIX HEBDO 12 MOIS - 50N° 225,00 € 202,80 € 22,20 € 9 % 

CRH6M LA CROIX HEBDO 6 MOIS - 25N° 126,00 € 126,00 € 0,00 € 0 % 

YLEPOINT-1A LE POINT 12 MOIS - 52N° 358,80 € 159,00 € 199,80 € 55 % 

YLEPOINT-6M LE POINT 6 MOIS - 26N° 179,40 € 85,00 € 94,40 € 52 % 

IRK1A3 LES INROCKUPTIBLES 12 MOIS - 10N° 129,90 € 99,00 € 30,90 € 23 % 

MRN1A MARIANNE 12 MOIS - 52N° 225,50 € 135,00 € 90,50 € 40 % 

MRN6M MARIANNE 6 MOIS - 26N° 114,40 € 69,00 € 45,40 € 39 % 

MRN2A MARIANNE 24 MOIS - 104N° 451,00 € 249,00 € 202,00 € 44 % 

RLS1A3 ROLLING STONE 12 MOIS - 10N° 65,00 € 59,00 € 6,00 € 9 % 

RLSL01 ROLLING STONE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 6,90 € 1,00 € 12 % 

RLS6M2 ROLLING STONE 6 MOIS - 5N° 33,00 € 33,00 € 0,00 € 0 % 

RLS6M1 ROLLING STONE 6 MOIS - 5N° + NUMÉRIQUE 39,00 € 39,00 € 0,00 € 0 % 

RLS1A4 ROLLING STONE 12 MOIS - 10N° + NUMÉRIQUE 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

RLS2A ROLLING STONE 24 MOIS - 20N° 130,00 € 100,00 € 30,00 € 23 % 

RLS2A4 ROLLING STONE 24 MOIS - 20N° + NUMÉRIQUE 110,00 € 110,00 € 0,00 € 0 % 

LPTECK-1A TECHNIKART 12 MOIS - 10N° 46,00 € 35,00 € 11,00 € 23 % 

LPTECK-2A TECHNIKART 24 MOIS - 24N° DONT 4HS 112,00 € 64,00 € 48,00 € 42 % 

VAC1A4 VALEURS ACTUELLES 12 MOIS - 52N° 306,80 € 149,00 € 157,80 € 51 % 

PVALACT-6M VALEURS ACTUELLES 6 MOIS - 26N° 153,40 € 79,00 € 74,40 € 48 % 

QUOTIDIENS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
IHT1A INTERNATIONAL NEW YORK TIMES 12 MOIS - 312N° 1092,00 € 875,00 € 217,00 € 19 % 

IHT6M INTERNATIONAL NEW YORK TIMES 6 MOIS - 156N° 546,00 € 505,00 € 41,00 € 7 % 

IHT2A INTERNATIONAL NEW YORK TIMES 24 MOIS - 624N° 2184,00 € 1565,00 € 619,00 € 28 % 

IHT3A INTERNATIONAL NEW YORK TIMES 36 MOIS - 936N° 3276,00 € 2100,00 € 1176,00 € 35 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

CRX3M LA CROIX 3 MOIS - 76N° DONT 13N° LA CROIX HEBDO 247,50 € 126,00 € 121,50 € 49 % 

CRX6M3 LA CROIX 6 MOIS - 151N° DONT 25N° LA CROIX HEBDO 490,50 € 252,00 € 238,50 € 48 % 

CRX1A4 LA CROIX 12 MOIS - 302N° DONT 50N° LA CROIX HEBDO 981,00 € 504,00 € 477,00 € 48 % 

MDQ1A4 LE MONDE 12 MOIS - 312N° EDITION 6 JOURS + SUPP + MAG M +
NUMÉRIQUE 1206,40 € 399,90 € 806,50 € 66 % 

MDQ3W LE MONDE 3 MOIS - 26N° EDITION WEEKEND + SUPP + MAGAZINE M 168,10 € 89,99 € 78,11 € 46 % 

MDQ1W LE MONDE 12 MOIS - 104N° EDITION WEEKEND + SUPP + MAGAZINE M 672,40 € 329,99 € 342,41 € 50 % 

LIB1A9 LIBÉRATION 12 MOIS - 309N° 618,00 € 391,00 € 227,00 € 36 % 

Jeunesse

PRESSE ADO 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AST1A2 ASTRAPI 12 MOIS - 22N° 114,40 € 109,00 € 5,40 € 4 % 

IMD1A IMAGES DOC 12 MOIS - 12N° 83,40 € 76,00 € 7,40 € 8 % 

MJL1A5 MORDELIRE 12 MOIS - 11N° 66,00 € 64,00 € 2,00 € 3 % 

MJL1A6 MORDELIRE 12 MOIS - 15N° DONT 4N° JOURNAL DE TOTO 86,00 € 84,00 € 2,00 € 2 % 

PWAPITI-1A WAPITI 12 MOIS - 12N° 72,00 € 71,00 € 1,00 € 1 % 

WAP1A4 WAPITI 12 MOIS - 18N° DONT 6 WAPITI EXPERT 107,90 € 105,00 € 2,90 € 2 % 

ENFANTS 3 MOIS À 5 ANS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 

BAB1A5 BABAR 12 MOIS - 12N° DONT 6N° HISTOIRES + 3N° COLORIAGES + 3N°
JEUX 59,40 € 54,00 € 5,40 € 9 % 

HPP1A4 HISTOIRES POUR LES PETITS 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS + 4HS HISTOIRES POUR
LES PETITS HÉROS 90,20 € 86,00 € 4,20 € 4 % 

HPP1A2 HISTOIRES POUR LES PETITS 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS 68,20 € 64,00 € 4,20 € 6 % 

KOL1A KOLALA 12 MOIS - 10N° DONT 2HS 60,00 € 60,00 € 0,00 € 0 % 

TLA1A2 MES PREMIÈRES BELLES HISTOIRES 12 MOIS - 12N° + ACCÉS AUX AUDIOS 71,40 € 69,00 € 2,40 € 3 % 

PPICOTI-1A PICOTI 12 MOIS - 12N° 71,40 € 59,00 € 12,40 € 17 % 

PCO1A3 PICOTI 12 MOIS - 16N° DONT 4 PICOTI JOUE 91,20 € 81,00 € 10,20 € 11 % 

PDA1A POMME D'API 12 MOIS - 12N° + ACCÉS AUX AUDIOS 71,40 € 69,00 € 2,40 € 3 % 

PDA1A3 POMME D'API 12 MOIS - 16N° DONT 4HS 95,20 € 90,00 € 5,20 € 5 % 

POP1A POPI 12 MOIS - 12N° 71,40 € 63,00 € 8,40 € 11 % 

PTOUPIE-1A TOUPIE 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

PTOUPIE1A3 TOUPIE 12 MOIS - 16N° DONT 4HS JEUX 94,00 € 91,00 € 3,00 € 3 % 

WAK1A1 WAKOU 12 MOIS - 16N° DONT 4HS MES P'TITS DOCS 95,80 € 91,00 € 4,80 € 5 % 

PWAKOU-1A WAKOU 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

EVEIL 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 

BAB1A5 BABAR 12 MOIS - 12N° DONT 6N° HISTOIRES + 3N° COLORIAGES + 3N°
JEUX 59,40 € 54,00 € 5,40 € 9 % 

BBL1A BABILLE 12 MOIS - 6N° 60,00 € 53,00 € 7,00 € 11 % 

KOL1A KOLALA 12 MOIS - 10N° DONT 2HS 60,00 € 60,00 € 0,00 € 0 % 
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EVEIL 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PPICOTI-1A PICOTI 12 MOIS - 12N° 71,40 € 59,00 € 12,40 € 17 % 

PCO1A3 PICOTI 12 MOIS - 16N° DONT 4 PICOTI JOUE 91,20 € 81,00 € 10,20 € 11 % 

PDA1A POMME D'API 12 MOIS - 12N° + ACCÉS AUX AUDIOS 71,40 € 69,00 € 2,40 € 3 % 

PDA1A3 POMME D'API 12 MOIS - 16N° DONT 4HS 95,20 € 90,00 € 5,20 € 5 % 

POP1A POPI 12 MOIS - 12N° 71,40 € 63,00 € 8,40 € 11 % 

PTOBOGG-1A TOBOGGAN 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

TBG1A3 TOBOGGAN 12 MOIS - 16N° DONT 4 TOBOGGAN JEUX 94,00 € 91,00 € 3,00 € 3 % 

PTOUPIE-1A TOUPIE 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

PTOUPIE1A3 TOUPIE 12 MOIS - 16N° DONT 4HS JEUX 94,00 € 91,00 € 3,00 € 3 % 

WAK1A1 WAKOU 12 MOIS - 16N° DONT 4HS MES P'TITS DOCS 95,80 € 91,00 € 4,80 € 5 % 

PWAKOU-1A WAKOU 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

ENFANTS 8 ANS À 12 ANS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PARKJUN-1A ARKÉO JUNIOR 12 MOIS - 11N° 88,00 € 72,00 € 16,00 € 18 % 

ARK2A ARKÉO JUNIOR 24 MOIS - 22N° 176,00 € 134,00 € 42,00 € 23 % 

AST1A2 ASTRAPI 12 MOIS - 22N° 114,40 € 109,00 € 5,40 € 4 % 

PCOSIN-1A COSINUS 12 MOIS - 11N° 99,00 € 78,00 € 21,00 € 21 % 

CSN2A COSINUS 24 MOIS - 22N° 198,00 € 146,00 € 52,00 € 26 % 

CUN1A1 CURIONAUTES DES SCIENCES 12 MOIS - 14N° DONT 4HS 86,00 € 86,00 € 0,00 € 0 % 

CUN1A CURIONAUTES DES SCIENCES 12 MOIS - 10N° 64,00 € 64,00 € 0,00 € 0 % 

HJU2A3 HISTOIRE JUNIOR 24 MOIS - 22N° + 4HS 234,00 € 158,00 € 76,00 € 32 % 

HJU1A3 HISTOIRE JUNIOR 12 MOIS - 11N° + 2HS 117,00 € 84,00 € 33,00 € 28 % 

ILJ1A4 I LOVE ENGLISH FOR KIDS 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS 76,45 € 72,00 € 4,45 € 5 % 

IMD1A IMAGES DOC 12 MOIS - 12N° 83,40 € 76,00 € 7,40 € 8 % 

AMR1A1 J'AIME LIRE 12 MOIS - 18N° DONT 6HS BD ET JEUX 99,70 € 92,00 € 7,70 € 7 % 

AMR1A J'AIME LIRE 12 MOIS - 12N° 66,00 € 62,00 € 4,00 € 6 % 

DLR1A2 J'AIME LIRE MAX 12 MOIS - 12N° 83,40 € 76,00 € 7,40 € 8 % 

PJULIE-1A JULIE 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

JUL1A1 JULIE 12 MOIS - 18N° DONT 6HS MAXI LECTURE ET JEUX 104,30 € 104,00 € 0,30 € 1 % 

SPI1A3 LE JOURNAL SPIROU 12 MOIS - 50N° DONT 2 DOUBLES 131,60 € 119,00 € 12,60 € 9 % 

SPI6M2 LE JOURNAL SPIROU 6 MOIS - 25N° 65,80 € 59,90 € 5,90 € 8 % 

PPLEOND-1A LE PETIT LÉONARD 12 MOIS - 11N° 88,00 € 72,00 € 16,00 € 18 % 

PTL2A LE PETIT LÉONARD 24 MOIS - 22N° 176,00 € 134,00 € 42,00 € 23 % 

MJL1A5 MORDELIRE 12 MOIS - 11N° 66,00 € 64,00 € 2,00 € 3 % 

MJL1A6 MORDELIRE 12 MOIS - 15N° DONT 4N° JOURNAL DE TOTO 86,00 € 84,00 € 2,00 € 2 % 

UJA1A2 UN JOUR UNE ACTU 12 MOIS - 40N° 80,00 € 72,00 € 8,00 € 10 % 

UJA1A3 UN JOUR UNE ACTU 12 MOIS - 42N° DONT 2HS 92,00 € 83,00 € 9,00 € 9 % 

PVIRGUL-1A VIRGULE 12 MOIS - 11N° 99,00 € 78,00 € 21,00 € 21 % 

VRG2A VIRGULE 24 MOIS - 22N° 198,00 € 146,00 € 52,00 € 26 % 

PWAPITI-1A WAPITI 12 MOIS - 12N° 72,00 € 71,00 € 1,00 € 1 % 

WAP1A4 WAPITI 12 MOIS - 18N° DONT 6 WAPITI EXPERT 107,90 € 105,00 € 2,90 € 2 % 

ENFANTS 5 ANS À 8 ANS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
APL1A3 J'APPRENDS À LIRE 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS + 2HS 77,45 € 75,00 € 2,45 € 3 % 

PJAPNG-1A J'APPRENDS L'ANGLAIS 12 MOIS - 6N° 28,80 € 25,00 € 3,80 € 13 % 

PJAPNG2A J'APPRENDS L'ANGLAIS 24 MOIS - 12N° 57,60 € 48,00 € 9,60 € 16 % 

BLH1A3 LES BELLES HISTOIRES 12 MOIS - 12N° + ACCÉS AUX AUDIOS 78,00 € 76,00 € 2,00 € 2 % 

MNN1A5 MANON 12 MOIS - 11N° 66,00 € 64,00 € 2,00 € 3 % 

MPR1A MES PREMIERS J'AIME LIRE 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

PDA1A POMME D'API 12 MOIS - 12N° + ACCÉS AUX AUDIOS 71,40 € 69,00 € 2,40 € 3 % 

PDA1A3 POMME D'API 12 MOIS - 16N° DONT 4HS 95,20 € 90,00 € 5,20 € 5 % 

PTOBOGG-1A TOBOGGAN 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

TBG1A3 TOBOGGAN 12 MOIS - 16N° DONT 4 TOBOGGAN JEUX 94,00 € 91,00 € 3,00 € 3 % 

YOU1A YOUPI 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

LANGUES 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ILJ1A4 I LOVE ENGLISH FOR KIDS 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS 76,45 € 72,00 € 4,45 € 5 % 

PJAPNG-1A J'APPRENDS L'ANGLAIS 12 MOIS - 6N° 28,80 € 25,00 € 3,80 € 13 % 

PJAPNG2A J'APPRENDS L'ANGLAIS 24 MOIS - 12N° 57,60 € 48,00 € 9,60 € 16 % 

VAL1A1 VOCABLE ALLEMAND 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VAL1A5 VOCABLE ALLEMAND 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

VAN1A1 VOCABLE ANGLAIS 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VAN1A5 VOCABLE ANGLAIS 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

VSP1A1 VOCABLE ESPAGNOL 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VSP1A5 VOCABLE ESPAGNOL 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

LECTURE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 

HPP1A4 HISTOIRES POUR LES PETITS 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS + 4HS HISTOIRES POUR
LES PETITS HÉROS 90,20 € 86,00 € 4,20 € 4 % 

HPP1A2 HISTOIRES POUR LES PETITS 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS 68,20 € 64,00 € 4,20 € 6 % 

AMR1A1 J'AIME LIRE 12 MOIS - 18N° DONT 6HS BD ET JEUX 99,70 € 92,00 € 7,70 € 7 % 

AMR1A J'AIME LIRE 12 MOIS - 12N° 66,00 € 62,00 € 4,00 € 6 % 

DLR1A2 J'AIME LIRE MAX 12 MOIS - 12N° 83,40 € 76,00 € 7,40 € 8 % 

APL1A3 J'APPRENDS À LIRE 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS + 2HS 77,45 € 75,00 € 2,45 € 3 % 

JBQ1A JE BOUQUINE 12 MOIS - 12N° 83,40 € 78,00 € 5,40 € 6 % 

JBQ1A1 JE BOUQUINE 12 MOIS - 15N° DONT 3HS 104,25 € 99,00 € 5,25 € 5 % 

BLH1A3 LES BELLES HISTOIRES 12 MOIS - 12N° + ACCÉS AUX AUDIOS 78,00 € 76,00 € 2,00 € 2 % 

MNN1A5 MANON 12 MOIS - 11N° 66,00 € 64,00 € 2,00 € 3 % 

TLA1A2 MES PREMIÈRES BELLES HISTOIRES 12 MOIS - 12N° + ACCÉS AUX AUDIOS 71,40 € 69,00 € 2,40 € 3 % 

MPR1A MES PREMIERS J'AIME LIRE 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

MJL1A5 MORDELIRE 12 MOIS - 11N° 66,00 € 64,00 € 2,00 € 3 % 

MJL1A6 MORDELIRE 12 MOIS - 15N° DONT 4N° JOURNAL DE TOTO 86,00 € 84,00 € 2,00 € 2 % 

PTOBOGG-1A TOBOGGAN 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

TBG1A3 TOBOGGAN 12 MOIS - 16N° DONT 4 TOBOGGAN JEUX 94,00 € 91,00 € 3,00 € 3 % 

BD 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ALD1A5 ANIMELAND 12 MOIS - 4N° 50,00 € 49,00 € 1,00 € 2 % 

ALD2A4 ANIMELAND 24 MOIS - 8N° + 1 LIVRE EN CADEAU 108,00 € 90,00 € 18,00 € 16 % 

DLR1A2 J'AIME LIRE MAX 12 MOIS - 12N° 83,40 € 76,00 € 7,40 € 8 % 

SPI1A3 LE JOURNAL SPIROU 12 MOIS - 50N° DONT 2 DOUBLES 131,60 € 119,00 € 12,60 € 9 % 

SPI6M2 LE JOURNAL SPIROU 6 MOIS - 25N° 65,80 € 59,90 € 5,90 € 8 % 

ALD1A5 ANIMELAND 12 MOIS - 4N° 50,00 € 49,00 € 1,00 € 2 % 

ALD2A4 ANIMELAND 24 MOIS - 8N° + 1 LIVRE EN CADEAU 108,00 € 90,00 € 18,00 € 16 % 
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ENFANTS 12 ANS ET PLUS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
HJU2A3 HISTOIRE JUNIOR 24 MOIS - 22N° + 4HS 234,00 € 158,00 € 76,00 € 32 % 

HJU1A3 HISTOIRE JUNIOR 12 MOIS - 11N° + 2HS 117,00 € 84,00 € 33,00 € 28 % 

JBQ1A JE BOUQUINE 12 MOIS - 12N° 83,40 € 78,00 € 5,40 € 6 % 

JBQ1A1 JE BOUQUINE 12 MOIS - 15N° DONT 3HS 104,25 € 99,00 € 5,25 € 5 % 

PJULIE-1A JULIE 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

JUL1A1 JULIE 12 MOIS - 18N° DONT 6HS MAXI LECTURE ET JEUX 104,30 € 104,00 € 0,30 € 1 % 

OKP1A OKAPI 12 MOIS - 22N° 114,40 € 109,00 € 5,40 € 4 % 

SFB1A SO FOOT CLUB 12 MOIS - 11N° 60,50 € 55,00 € 5,50 € 9 % 

SFBL01 SO FOOT CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,45 € 0,05 € 1 % 

PVIRGUL-1A VIRGULE 12 MOIS - 11N° 99,00 € 78,00 € 21,00 € 21 % 

VRG2A VIRGULE 24 MOIS - 22N° 198,00 € 146,00 € 52,00 € 26 % 

VAL1A1 VOCABLE ALLEMAND 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VAL1A5 VOCABLE ALLEMAND 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

VAN1A1 VOCABLE ANGLAIS 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VAN1A5 VOCABLE ANGLAIS 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

VSP1A1 VOCABLE ESPAGNOL 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VSP1A5 VOCABLE ESPAGNOL 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

DIVERS JEUNESSE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PARKJUN-1A ARKÉO JUNIOR 12 MOIS - 11N° 88,00 € 72,00 € 16,00 € 18 % 

ARK2A ARKÉO JUNIOR 24 MOIS - 22N° 176,00 € 134,00 € 42,00 € 23 % 

JBQ1A JE BOUQUINE 12 MOIS - 12N° 83,40 € 78,00 € 5,40 € 6 % 

JBQ1A1 JE BOUQUINE 12 MOIS - 15N° DONT 3HS 104,25 € 99,00 € 5,25 € 5 % 

PJULIE-1A JULIE 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

JUL1A1 JULIE 12 MOIS - 18N° DONT 6HS MAXI LECTURE ET JEUX 104,30 € 104,00 € 0,30 € 1 % 

PPLEOND-1A LE PETIT LÉONARD 12 MOIS - 11N° 88,00 € 72,00 € 16,00 € 18 % 

PTL2A LE PETIT LÉONARD 24 MOIS - 22N° 176,00 € 134,00 € 42,00 € 23 % 

OKP1A OKAPI 12 MOIS - 22N° 114,40 € 109,00 € 5,40 € 4 % 

PVIRGUL-1A VIRGULE 12 MOIS - 11N° 99,00 € 78,00 € 21,00 € 21 % 

VRG2A VIRGULE 24 MOIS - 22N° 198,00 € 146,00 € 52,00 € 26 % 

NATURE SCIENCES ARTS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PARKJUN-1A ARKÉO JUNIOR 12 MOIS - 11N° 88,00 € 72,00 € 16,00 € 18 % 

ARK2A ARKÉO JUNIOR 24 MOIS - 22N° 176,00 € 134,00 € 42,00 € 23 % 

PCOSIN-1A COSINUS 12 MOIS - 11N° 99,00 € 78,00 € 21,00 € 21 % 

CSN2A COSINUS 24 MOIS - 22N° 198,00 € 146,00 € 52,00 € 26 % 

CUN1A1 CURIONAUTES DES SCIENCES 12 MOIS - 14N° DONT 4HS 86,00 € 86,00 € 0,00 € 0 % 

CUN1A CURIONAUTES DES SCIENCES 12 MOIS - 10N° 64,00 € 64,00 € 0,00 € 0 % 

HJU2A3 HISTOIRE JUNIOR 24 MOIS - 22N° + 4HS 234,00 € 158,00 € 76,00 € 32 % 

HJU1A3 HISTOIRE JUNIOR 12 MOIS - 11N° + 2HS 117,00 € 84,00 € 33,00 € 28 % 

IMD1A IMAGES DOC 12 MOIS - 12N° 83,40 € 76,00 € 7,40 € 8 % 

KOL1A KOLALA 12 MOIS - 10N° DONT 2HS 60,00 € 60,00 € 0,00 € 0 % 

PPLEOND-1A LE PETIT LÉONARD 12 MOIS - 11N° 88,00 € 72,00 € 16,00 € 18 % 

PTL2A LE PETIT LÉONARD 24 MOIS - 22N° 176,00 € 134,00 € 42,00 € 23 % 

PTOBOGG-1A TOBOGGAN 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

TBG1A3 TOBOGGAN 12 MOIS - 16N° DONT 4 TOBOGGAN JEUX 94,00 € 91,00 € 3,00 € 3 % 

PVIRGUL-1A VIRGULE 12 MOIS - 11N° 99,00 € 78,00 € 21,00 € 21 % 

VRG2A VIRGULE 24 MOIS - 22N° 198,00 € 146,00 € 52,00 € 26 % 

WAK1A1 WAKOU 12 MOIS - 16N° DONT 4HS MES P'TITS DOCS 95,80 € 91,00 € 4,80 € 5 % 

PWAKOU-1A WAKOU 12 MOIS - 12N° 72,00 € 69,00 € 3,00 € 4 % 

PWAPITI-1A WAPITI 12 MOIS - 12N° 72,00 € 71,00 € 1,00 € 1 % 

WAP1A4 WAPITI 12 MOIS - 18N° DONT 6 WAPITI EXPERT 107,90 € 105,00 € 2,90 € 2 % 

YOU1A YOUPI 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

FILLES 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PJULIE-1A JULIE 12 MOIS - 12N° 71,40 € 71,00 € 0,40 € 1 % 

JUL1A1 JULIE 12 MOIS - 18N° DONT 6HS MAXI LECTURE ET JEUX 104,30 € 104,00 € 0,30 € 1 % 

MNN1A5 MANON 12 MOIS - 11N° 66,00 € 64,00 € 2,00 € 3 % 

ACTUALITÉ JEUNESSE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
MNN1A5 MANON 12 MOIS - 11N° 66,00 € 64,00 € 2,00 € 3 % 

OKP1A OKAPI 12 MOIS - 22N° 114,40 € 109,00 € 5,40 € 4 % 

Féminin

FÉMININ - MODE - PSYCHO 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AMN1A2 AMINA 12 MOIS - 6N° 27,40 € 15,00 € 12,40 € 45 % 

BBC1A BLACK BEAUTY CELEBRITIES 12 MOIS - 6N° 30,00 € 30,00 € 0,00 € 0 % 

PBURDA-1A BURDA STYLE 12 MOIS - 12N° 102,00 € 94,90 € 7,10 € 6 % 

BTM1A4 BURDA STYLE 12 MOIS - 18N° DONT 6 EASY 139,00 € 139,00 € 0,00 € 0 % 

ELL1A3 ELLE 12 MOIS - 52N° 150,80 € 74,90 € 75,90 € 50 % 

ELL6M3 ELLE 6 MOIS - 26N° 75,40 € 39,90 € 35,50 € 47 % 

MRL2A MARIE CLAIRE 24 MOIS - 24N° - GRAND FORMAT 68,00 € 49,00 € 19,00 € 27 % 

MRL1A2 MARIE CLAIRE 12 MOIS - 12N° - FORMAT POCHE 27,60 € 23,00 € 4,60 € 16 % 

MRL1A MARIE CLAIRE 12 MOIS - 12N° - GRAND FORMAT 34,00 € 27,00 € 7,00 € 20 % 

MRL2A2 MARIE CLAIRE 24 MOIS - 24N° - FORMAT POCHE 52,80 € 42,00 € 10,80 € 20 % 

NUM1A NUMÉRO 12 MOIS - 10N° 79,00 € 59,00 € 20,00 € 25 % 

VAF1A VANITY FAIR 12 MOIS - 11N° 49,50 € 29,95 € 19,55 € 39 % 

VOG1A2 VOGUE 12 MOIS - 10N° 55,00 € 29,95 € 25,05 € 45 % 

FAMILLE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
SRD1A2 SÉLECTION READER'S DIGEST 12 MOIS - 10N° 52,50 € 52,50 € 0,00 € 0 % 

SANTÉ 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EYG1A ESPRIT YOGA 12 MOIS - 6N° 33,00 € 29,95 € 3,05 € 9 % 

EYG2A ESPRIT YOGA 24 MOIS - 12N° 66,00 € 49,95 € 16,05 € 24 % 

PBELSANT-1A REBELLE SANTÉ 12 MOIS - 11N° DONT 1HS - TARIF PARTICULIER 44,00 € 44,00 € 0,00 € 0 % 

PBELSANT-2A REBELLE SANTÉ 24 MOIS - 22N° DONT 2HS - TARIF PARTICULIER 80,00 € 80,00 € 0,00 € 0 % 
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SANTÉ 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PFEMREV-1A SANTÉ REVUE 12 MOIS - 4N° 19,60 € 19,50 € 0,10 € 1 % 

PFEMREV-2A SANTÉ REVUE 24 MOIS - 8N° 39,20 € 39,00 € 0,20 € 1 % 

SRS1A SANTÉ REVUE SENIORS 12 MOIS - 4N° 27,60 € 27,00 € 0,60 € 2 % 

SRS2A SANTÉ REVUE SENIORS 24 MOIS - 8N° 55,20 € 54,00 € 1,20 € 2 % 

Presse Régionale

BRETAGNE (22-29-35-56) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EAR1A2 L'ÉCHO DE L'ARMOR ET DE L'ARGOAT 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 81,00 € 7,40 € 8 % 

EAR1A L'ÉCHO DE L'ARMOR ET DE L'ARGOAT 12 MOIS - 52N° 88,40 € 76,00 € 12,40 € 14 % 

LPC1A2 L'HEBDO DU FINISTÉRE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 57,20 € 49,00 € 8,20 € 14 % 

LPC1A L'HEBDO DU FINISTÉRE 12 MOIS - 52N° 57,20 € 44,00 € 13,20 € 23 % 

CHR1A2 LA CHRONIQUE RÉPUBLICAINE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

CHR1A LA CHRONIQUE RÉPUBLICAINE 12 MOIS - 52N° 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

GCM1A2 LA GAZETTE DU CENTRE MORBIHAN 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 81,40 € 7,00 € 7 % 

GCM1A LA GAZETTE DU CENTRE MORBIHAN 12 MOIS - 52N° 88,40 € 76,40 € 12,00 € 13 % 

LPA1A2 LA PRESSE D'ARMOR 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 85,40 € 8,20 € 8 % 

LPA1A LA PRESSE D'ARMOR 12 MOIS - 52N° 93,60 € 80,40 € 13,20 € 14 % 

CIP1A2 LE COURRIER INDÉPENDANT 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 86,60 € 7,00 € 7 % 

CIP1A LE COURRIER INDÉPENDANT 12 MOIS - 52N° 93,60 € 81,60 € 12,00 € 12 % 

JVT1A2 LE JOURNAL DE VITRÉ 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 79,00 € 14,60 € 15 % 

JVT1A LE JOURNAL DE VITRÉ 12 MOIS - 52N° 93,60 € 74,00 € 19,60 € 20 % 

PML1A2 LE PAYS MALOUIN 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

PML1A LE PAYS MALOUIN 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

LPT1A2 LE PENTHIÈVRE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 84,40 € 4,00 € 4 % 

LPT1A LE PENTHIÈVRE 12 MOIS - 52N° 88,40 € 79,40 € 9,00 € 10 % 

PBL1A2 LE PETIT BLEU 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

PBL1A LE PETIT BLEU 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

PLO1A2 LE PLOERMELAIS 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 86,60 € 1,80 € 2 % 

PLO1A LE PLOERMELAIS 12 MOIS - 52N° 88,40 € 81,60 € 6,80 € 7 % 

LTG1A2 LE TRÉGOR 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 98,80 € 90,40 € 8,40 € 8 % 

LTG1A LE TRÉGOR 12 MOIS - 52N° 98,80 € 85,40 € 13,40 € 13 % 

PTV1A2 PONTIVY JOURNAL 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 81,40 € 7,00 € 7 % 

PTV1A PONTIVY JOURNAL 12 MOIS - 52N° 88,40 € 76,40 € 12,00 € 13 % 

NORD PAS DE CALAIS (59-62) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
CDN1A2 CROIX DU NORD 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 79,00 € 9,40 € 10 % 

CDN1A CROIX DU NORD 12 MOIS - 52N° 88,40 € 74,00 € 14,40 € 16 % 

HAUTE NORMANDIE (27-76) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EII1A2 EURE INFOS 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 81,40 € 7,00 € 7 % 

EII1A EURE INFOS 12 MOIS - 52N° 88,40 € 76,40 € 12,00 € 13 % 

EDE1A2 L'ÉCLAIREUR - LA DÉPÊCHE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 86,40 € 2,00 € 2 % 

EDE1A L'ÉCLAIREUR - LA DÉPÊCHE 12 MOIS - 52N° 88,40 € 81,40 € 7,00 € 7 % 

EGH1A2 L'ECLAIREUR GAMACHES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

EGH1A L'ECLAIREUR GAMACHES 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

EPA1A2 L'ÉVEIL DE PONT-AUDEMER 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

EPA1A L'ÉVEIL DE PONT-AUDEMER 12 MOIS - 52N° 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

ENM1A2 L'ÉVEIL NORMAND 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

ENM1A L'ÉVEIL NORMAND 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

IMP1A2 L'IMPARTIAL 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

IMP1A L'IMPARTIAL 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

IEU1A2 L'INFORMATEUR D'EU 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

IEU1A L'INFORMATEUR D'EU 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

LDP1A2 LA DÉPÊCHE (EVREUX) 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 81,40 € 7,00 € 7 % 

LDP1A LA DÉPÊCHE (EVREUX) 12 MOIS - 52N° 88,40 € 76,40 € 12,00 € 13 % 

BDL1A2 LE BULLETIN DE DARNÉTAL 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 81,80 € 1,40 € 1 % 

BDL1A LE BULLETIN DE DARNÉTAL 12 MOIS - 52N° 83,20 € 76,80 € 6,40 € 7 % 

CEU1A2 LE COURRIER DE L'EURE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 77,00 € 6,20 € 7 % 

CEU1A LE COURRIER DE L'EURE 12 MOIS - 52N° 82,20 € 72,00 € 10,20 € 12 % 

DMV1A2 LE DÉMOCRATE VERNONNAIS 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 86,40 € 2,00 € 2 % 

DMV1A LE DÉMOCRATE VERNONNAIS 12 MOIS - 52N° 88,40 € 81,40 € 7,00 € 7 % 

JEB1A2 LE JOURNAL D'ELBEUF 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 72,80 € 72,20 € 0,60 € 1 % 

JEB1A LE JOURNAL D'ELBEUF 12 MOIS - 52N° 72,80 € 67,20 € 5,60 € 7 % 

RNT1A6 LE RÉVEIL DE NEUFCHÂTEL 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION PAYS DE BRAY 93,60 € 86,60 € 7,00 € 7 % 

RNT1A3 LE RÉVEIL DE NEUFCHÂTEL 12 MOIS - 52N° - ÉDITION BRESLES SOMME 93,60 € 81,60 € 12,00 € 12 % 

RNT1A4 LE RÉVEIL DE NEUFCHÂTEL 12 MOIS - 52N° - ÉDITION PAYS DE BRAY 93,60 € 81,60 € 12,00 € 12 % 

RNT1A5 LE RÉVEIL DE NEUFCHÂTEL 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION BRESLES
SOMME 93,60 € 86,60 € 7,00 € 7 % 

IDS1A2 LES INFORMATIONS DIEPPOISES 12 MOIS - 104N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 166,40 € 146,00 € 20,40 € 12 % 

IDS1A LES INFORMATIONS DIEPPOISES 12 MOIS - 104N° 166,40 € 136,00 € 30,40 € 18 % 

REGION CENTRE (18-28-36-37-41-45) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ARE1A L'ACTION RÉPUBLICAINE (NOGENT) 12 MOIS - 52N° 83,20 € 76,80 € 6,40 € 7 % 

ARE1A2 L'ACTION RÉPUBLICAINE (NOGENT) 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 140,40 € 81,80 € 58,60 € 41 % 

PAYS DE LA LOIRE (44-49-53-72-85) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EPI1A6 L'ÉCHO DE LA PRESQU'ÎLE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION GUÉRANDE 98,80 € 93,80 € 5,00 € 5 % 

EPI1A3 L'ÉCHO DE LA PRESQU'ÎLE 12 MOIS - 52N° - ÉDITION SAINT-NAZAIRE 98,80 € 88,80 € 10,00 € 10 % 

EPI1A4 L'ÉCHO DE LA PRESQU'ÎLE 12 MOIS - 52N° - ÉDITION GUÉRANDE 98,80 € 88,80 € 10,00 € 10 % 

EPI1A5 L'ÉCHO DE LA PRESQU'ÎLE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION SAINT-
NAZAIRE 98,80 € 93,80 € 5,00 € 5 % 

ESH1A L'ÉCHO SARTHOIS 12 MOIS - 52N° 72,80 € 72,00 € 0,80 € 1 % 

ECB1A2 L'ÉCLAIREUR DE CHÂTEAUBRIANT 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 89,00 € 4,60 € 4 % 

ECB1A L'ÉCLAIREUR DE CHÂTEAUBRIANT 12 MOIS - 52N° 93,60 € 84,00 € 9,60 € 10 % 

HSM1A2 L'HEBDO DE SÈVRE ET MAINE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 81,00 € 7,40 € 8 % 

HSM1A L'HEBDO DE SÈVRE ET MAINE 12 MOIS - 52N° 88,40 € 76,00 € 12,40 € 14 % 

CPZ1A2 LE COURRIER DU PAYS DE RETZ 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 98,80 € 93,80 € 5,00 € 5 % 

CPZ1A LE COURRIER DU PAYS DE RETZ 12 MOIS - 52N° 98,80 € 88,80 € 10,00 € 10 % 

CVD1A2 LE COURRIER VENDÉEN 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 89,00 € 4,60 € 4 % 

CVD1A LE COURRIER VENDÉEN 12 MOIS - 52N° 93,60 € 84,00 € 9,60 € 10 % 

JSB1A2 LE JOURNAL DES SABLES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 87,80 € 5,80 € 6 % 
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PAYS DE LA LOIRE (44-49-53-72-85) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
JSB1A LE JOURNAL DES SABLES 12 MOIS - 52N° 93,60 € 82,80 € 10,80 € 11 % 

JPY1A2 LE JOURNAL DU PAYS YONNAIS 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 79,20 € 4,00 € 4 % 

JPY1A LE JOURNAL DU PAYS YONNAIS 12 MOIS - 52N° 83,20 € 74,20 € 9,00 € 10 % 

PCV1A4 LE PETIT COURRIER DU VAL DE LOIR 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 80,60 € 2,60 € 3 % 

PCV1A LE PETIT COURRIER DU VAL DE LOIR 12 MOIS - 52N° 83,20 € 75,60 € 7,60 € 9 % 

ALM1A2 LES ALPES MANCELLES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 78,00 € 71,00 € 7,00 € 8 % 

ALM1A LES ALPES MANCELLES 12 MOIS - 52N° 78,00 € 66,00 € 12,00 € 15 % 

NEF1A2 LES NOUVELLES L'ECHO FLÉCHOIS 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

NEF1A LES NOUVELLES L'ECHO FLÉCHOIS 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

ILE DE FRANCE (75-77-78-91-92-93-94-95) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ERN1A2 L'ÉCHO RÉGIONAL 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 63,00 € 20,20 € 24 % 

ERN1A L'ÉCHO RÉGIONAL 12 MOIS - 52N° 83,20 € 58,00 € 25,20 € 30 % 

GVO1A2 LA GAZETTE DU VAL D'OISE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 135,20 € 63,00 € 72,20 € 53 % 

GVO1A LA GAZETTE DU VAL D'OISE 12 MOIS - 52N° 83,20 € 58,00 € 25,20 € 30 % 

LMR1A6 LA MARNE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION MARNE-LA-
VALLÉE 93,60 € 89,40 € 4,20 € 4 % 

LMR1A3 LA MARNE 12 MOIS - 52N° - ÉDITION MEAUX 93,60 € 84,40 € 9,20 € 9 % 

LMR1A4 LA MARNE 12 MOIS - 52N° - ÉDITION MARNE-LA-VALLÉE 93,60 € 84,40 € 9,20 € 9 % 

LMR1A5 LA MARNE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION MEAUX 93,60 € 89,40 € 4,20 € 4 % 

RSM1A6 LA RÉPUBLIQUE DE SEINE-ET-MARNE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION MELUN 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

RSM1A3 LA RÉPUBLIQUE DE SEINE-ET-MARNE 12 MOIS - 52N° - ÉDITION FONTAINEBLEAU 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

RSM1A5 LA RÉPUBLIQUE DE SEINE-ET-MARNE 12 MOIS - 52N° - ÉDITION MELUN 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

RSM1A7 LA RÉPUBLIQUE DE SEINE-ET-MARNE 12 MOIS - 52N° - ÉDITION A-PLAINE DE BRIE 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

RSM1A4 LA RÉPUBLIQUE DE SEINE-ET-MARNE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION
FONTAINEBLEAU 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

RSM1A8 LA RÉPUBLIQUE DE SEINE-ET-MARNE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION A-PLAINE DE
BRIE 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

CMT1A2 LE COURRIER DE MANTES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

CMT1A LE COURRIER DE MANTES 12 MOIS - 52N° 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

CYV1A6 LE COURRIER DES YVELINES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION SAINT-
GERMAIN 88,40 € 86,60 € 1,80 € 2 % 

CYV1A3 LE COURRIER DES YVELINES 12 MOIS - 52N° - ÉDITION POISSY 88,40 € 81,60 € 6,80 € 7 % 

CYV1A4 LE COURRIER DES YVELINES 12 MOIS - 52N° - ÉDITION SAINT-GERMAIN 88,40 € 81,60 € 6,80 € 7 % 

CYV1A5 LE COURRIER DES YVELINES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION POISSY 88,40 € 86,60 € 1,80 € 2 % 

PBD1A3 LE PAYS BRIARD 12 MOIS - 100N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 140,00 € 118,00 € 22,00 € 15 % 

PBD1A2 LE PAYS BRIARD 12 MOIS - 100N° 140,00 € 108,00 € 32,00 € 22 % 

TLN1A4 TOUTES LES NOUVELLES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION VERSAILLES 93,60 € 82,20 € 11,40 € 12 % 

TLN1A3 TOUTES LES NOUVELLES 12 MOIS - 52N° - ÉDITION VERSAILLES 93,60 € 77,20 € 16,40 € 17 % 

TLN1A5 TOUTES LES NOUVELLES 12 MOIS - 52N° - ÉDITION RAMBOUILLET 93,60 € 77,20 € 16,40 € 17 % 

TLN1A6 TOUTES LES NOUVELLES 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION RAMBOUILLET 93,60 € 82,20 € 11,40 € 12 % 

BASSE NORMANDIE (14-50-61) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ELX1A2 L'ÉVEIL DE LISIEUX 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 72,80 € 72,20 € 0,60 € 1 % 

ELX1A L'ÉVEIL DE LISIEUX 12 MOIS - 52N° 72,80 € 67,20 € 5,60 € 7 % 

OCB1A2 L'ORNE COMBATTANTE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 86,60 € 1,80 € 2 % 

OCB1A L'ORNE COMBATTANTE 12 MOIS - 52N° 88,40 € 81,60 € 6,80 € 7 % 

ORH1A2 L'ORNE HEBDO 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

ORH1A L'ORNE HEBDO 12 MOIS - 52N° 93,60 € 81,40 € 12,20 € 13 % 

GZM1A2 LA GAZETTE DE LA MANCHE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 85,00 € 8,60 € 9 % 

GZM1A LA GAZETTE DE LA MANCHE 12 MOIS - 52N° 93,60 € 80,00 € 13,60 € 14 % 

LVB1A2 LA VOIX LE BOCAGE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 81,80 € 1,40 € 1 % 

LVB1A LA VOIX LE BOCAGE 12 MOIS - 52N° 83,20 € 76,80 € 6,40 € 7 % 

JOR1A2 LE JOURNAL DE L'ORNE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 81,80 € 6,60 € 7 % 

JOR1A LE JOURNAL DE L'ORNE 12 MOIS - 52N° 88,40 € 76,80 € 11,60 € 13 % 

PAG1A6 LE PAYS D'AUGE 12 MOIS - 104N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION LITTORAL 166,40 € 142,00 € 24,40 € 14 % 

PAG1A3 LE PAYS D'AUGE 12 MOIS - 104N° - ÉDITION SUD 166,40 € 132,00 € 34,40 € 20 % 

PAG1A4 LE PAYS D'AUGE 12 MOIS - 104N° - ÉDITION LITTORAL 166,40 € 132,00 € 34,40 € 20 % 

PAG1A5 LE PAYS D'AUGE 12 MOIS - 104N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION SUD 166,40 € 142,00 € 24,40 € 14 % 

PRC1A2 LE PERCHE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

PRC1A LE PERCHE 12 MOIS - 52N° 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

PCL1A2 LE PUBLICATEUR LIBRE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 88,40 € 86,60 € 1,80 € 2 % 

PCL1A LE PUBLICATEUR LIBRE 12 MOIS - 52N° 88,40 € 81,60 € 6,80 € 7 % 

RNM1A6 LE RÉVEIL NORMAND 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION EURE 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

RNM1A3 LE RÉVEIL NORMAND 12 MOIS - 52N° - ÉDITION ORNE 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

RNM1A4 LE RÉVEIL NORMAND 12 MOIS - 52N° - ÉDITION EURE 98,80 € 91,20 € 7,60 € 7 % 

RNM1A5 LE RÉVEIL NORMAND 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION ORNE 98,80 € 96,20 € 2,60 € 2 % 

NFL1A2 LES NOUVELLES DE FALAISE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 78,00 € 77,00 € 1,00 € 1 % 

NFL1A LES NOUVELLES DE FALAISE 12 MOIS - 52N° 78,00 € 72,00 € 6,00 € 7 % 

LBL1A2 LIBERTÉ LE BONHOMME LIBRE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 70,20 € 13,00 € 15 % 

LBL1A LIBERTÉ LE BONHOMME LIBRE 12 MOIS - 52N° 83,20 € 65,20 € 18,00 € 21 % 

MIDI PYRÉNÉES (09-12-31-32-46-65-81-82) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
VQY1A2 LA VIE QUERCYNOISE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 83,20 € 81,40 € 1,80 € 2 % 

VQY1N LA VIE QUERCYNOISE 12 MOIS - 52N° - NUMÉRIQUE 83,20 € 62,00 € 21,20 € 25 % 

VQY1A LA VIE QUERCYNOISE 12 MOIS - 52N° 83,20 € 76,40 € 6,80 € 8 % 

VDM1A6 VOIX DU MIDI 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION TOULOUSE 88,40 € 86,20 € 2,20 € 2 % 

VDM1A3 VOIX DU MIDI 12 MOIS - 52N° - ÉDITION LAURAGAIS 88,40 € 81,20 € 7,20 € 8 % 

VDM1A4 VOIX DU MIDI 12 MOIS - 52N° - ÉDITION TOULOUSE 88,40 € 81,20 € 7,20 € 8 % 

VDM1A5 VOIX DU MIDI 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE - ÉDITION LAURAGAIS 88,40 € 86,20 € 2,20 € 2 % 

RHONE ALPES (01-07-26-38-42-69-73-74) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
VDC1A2 LA VOIX DU CANTAL 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 78,00 € 71,40 € 6,60 € 8 % 

VDC1A LA VOIX DU CANTAL 12 MOIS - 52N° 78,00 € 66,40 € 11,60 € 14 % 

PICARDIE (02-60-80) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
JAB1A2 LE JOURNAL D'ABBEVILLE 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 93,60 € 91,40 € 2,20 € 2 % 

JAB1A LE JOURNAL D'ABBEVILLE 12 MOIS - 52N° 93,60 € 86,40 € 7,20 € 7 % 

FRANCHE COMTE (25-39-70-90) 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
VDJ1A2 VOIX DU JURA 12 MOIS - 52N° - PAPIER + NUMÉRIQUE 104,00 € 99,40 € 4,60 € 4 % 

VDJ1A VOIX DU JURA 12 MOIS - 52N° 104,00 € 94,40 € 9,60 € 9 % 
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Culture

HISTOIRE - ARCHÉOLOGIE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PARCHEOL-1A ARCHÉOLOGIA 12 MOIS - 11N° 121,00 € 96,00 € 25,00 € 20 % 

ARG2A ARCHÉOLOGIA 24 MOIS - 22N° 242,00 € 182,00 € 60,00 € 24 % 

AEL1A ART DE L'ENLUMINURE 12 MOIS - 4N° 64,00 € 59,00 € 5,00 € 7 % 

AEL2A ART DE L'ENLUMINURE 24 MOIS - 8N° 128,00 € 108,00 € 20,00 € 15 % 

DRC1A2 DOSSIERS D'ARCHÉOLOGIE 12 MOIS - 8N° DONT 2HS 96,00 € 90,00 € 6,00 € 6 % 

DRC2A DOSSIERS D'ARCHÉOLOGIE 24 MOIS - 16N° DONT 4HS 192,00 € 170,00 € 22,00 € 11 % 

EGY1A EGYPTE ANCIENNE 12 MOIS - 4N° 51,60 € 49,90 € 1,70 € 3 % 

EGY2A EGYPTE ANCIENNE 24 MOIS - 8N° 103,20 € 93,00 € 10,20 € 9 % 

GDA1A GAZETTE DES ARMES 12 MOIS - 11N° 108,90 € 78,00 € 30,90 € 28 % 

GDA2A GAZETTE DES ARMES 24 MOIS - 22N° 217,80 € 149,00 € 68,80 € 31 % 

PGENEMAG-1A GÉNÉALOGIE MAGAZINE 12 MOIS - 11N° 61,60 € 59,00 € 2,60 € 4 % 

GNM6M GÉNÉALOGIE MAGAZINE 6 MOIS - 6N° 59,40 € 35,00 € 24,40 € 41 % 

GNM2A GÉNÉALOGIE MAGAZINE 24 MOIS - 22N° 217,80 € 110,00 € 107,80 € 49 % 

HSC1A HISTOIRE DU SECOND CONFLIT MONDIAL 12 MOIS - 4N° 51,60 € 49,90 € 1,70 € 3 % 

HSC2A HISTOIRE DU SECOND CONFLIT MONDIAL 24 MOIS - 8N° 103,20 € 93,00 € 10,20 € 9 % 

HJU2A3 HISTOIRE JUNIOR 24 MOIS - 22N° + 4HS 234,00 € 158,00 € 76,00 € 32 % 

HJU1A3 HISTOIRE JUNIOR 12 MOIS - 11N° + 2HS 117,00 € 84,00 € 33,00 € 28 % 

LHS1A L'HISTOIRE 12 MOIS - 11N° DONT 1 DOUBLE 70,40 € 54,00 € 16,40 € 23 % 

MHH1A LA MARCHE DE L'HISTOIRE 12 MOIS - 4N° 38,00 € 36,90 € 1,10 € 2 % 

MHH2A LA MARCHE DE L'HISTOIRE 24 MOIS - 8N° 76,00 € 68,90 € 7,10 € 9 % 

RFG2A2 LA REVUE FRANÇAISE DE GÉNÉALOGIE 24 MOIS - 14N° DONT 2HS 104,80 € 81,00 € 23,80 € 22 % 

RFG1A2 LA REVUE FRANÇAISE DE GÉNÉALOGIE 12 MOIS - 7N° DONT 1HS 52,40 € 42,90 € 9,50 € 18 % 

YDOGDMYHIS-1A LES GRANDES ÉNIGMES DE L'HISTOIRE 12 MOIS - 4N° 39,80 € 37,90 € 1,90 € 4 % 

YDOGDMYHIS-2A LES GRANDES ÉNIGMES DE L'HISTOIRE 24 MOIS - 8N° 79,60 € 69,90 € 9,70 € 12 % 

GDU1A UNIFORMES 12 MOIS - 6N° 57,00 € 49,00 € 8,00 € 14 % 

GDU2A UNIFORMES 24 MOIS - 12N° 114,00 € 92,00 € 22,00 € 19 % 

VHM1A VÉHICULES MILITAIRES 12 MOIS - 6N° 59,40 € 44,00 € 15,40 € 25 % 

VHM2A VÉHICULES MILITAIRES 24 MOIS - 12N° 118,80 € 88,00 € 30,80 € 25 % 

LANGUES 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PBDRE-1A-CD BIEN-DIRE 12 MOIS - 6N° + 6CD 120,00 € 98,00 € 22,00 € 18 % 

PBDRE1A BIEN-DIRE 12 MOIS - 6N° 60,00 € 47,00 € 13,00 € 21 % 

PBDRE2A BIEN-DIRE 24 MOIS - 12N° 120,00 € 89,00 € 31,00 € 25 % 

BDI1A BIEN-DIRE INITIAL 12 MOIS - 6N° 47,00 € 47,00 € 0,00 € 0 % 

BDI2A BIEN-DIRE INITIAL 24 MOIS - 12N° 93,60 € 89,00 € 4,60 € 4 % 

BDI2A2 BIEN-DIRE INITIAL 24 MOIS - 12CD 92,00 € 92,00 € 0,00 € 0 % 

BDI1A3 BIEN-DIRE INITIAL 12 MOIS - 6N° + 6CD 98,80 € 98,00 € 0,80 € 1 % 

ENG1A3 ENGLISH NOW 12 MOIS - 6N° + 6CD 81,00 € 66,00 € 15,00 € 18 % 

ENG1A4 ENGLISH NOW 12 MOIS - 6N° 36,00 € 34,00 € 2,00 € 5 % 

EN1 ENGLISH NOW ENGLISH NOW + GO! ENGLISH 12 MOIS - 12N° 65,40 € 50,00 € 15,40 € 23 % 

ENG2A4 ENGLISH NOW 24 MOIS - 12N° 72,00 € 64,00 € 8,00 € 11 % 

EN3 ENGLISH NOW ENGLISH NOW + GO! ENGLISH 24 MOIS - 24N° 130,80 € 96,00 € 34,80 € 26 % 

EN2 ENGLISH NOW ENGLISH NOW + GO! ENGLISH 12 MOIS - 12N° + 12CD 155,40 € 108,00 € 47,40 € 30 % 

ENG2A3 ENGLISH NOW 24 MOIS - 12N° + 12 CD 162,00 € 116,00 € 46,00 € 28 % 

EN4 ENGLISH NOW ENGLISH NOW + GO! ENGLISH 24 MOIS - 24N° + 24 CD 310,80 € 189,00 € 121,80 € 39 % 

PGOHF-1A-CD GO! ENGLISH 12 MOIS - 6N° + 6CD 84,00 € 66,00 € 18,00 € 21 % 

PGOHF1A GO! ENGLISH 12 MOIS - 6N° 39,00 € 34,00 € 5,00 € 12 % 

GO1 GO! ENGLISH GO! ENGLISH + ENGLISH NOW 12 MOIS - 12N° 65,40 € 50,00 € 15,40 € 23 % 

PGOHF2A GO! ENGLISH 24 MOIS - 12N° 78,00 € 64,00 € 14,00 € 17 % 

GO3 GO! ENGLISH GO! ENGLISH + ENGLISH NOW 24 MOIS - 24N° 130,80 € 96,00 € 34,80 € 26 % 

GO2 GO! ENGLISH GO! ENGLISH + ENGLISH NOW 12 MOIS - 12N° + 12 CD 155,40 € 108,00 € 47,40 € 30 % 

PGOHF-2A-CD GO! ENGLISH 24 MOIS - 12N° + 12CD 168,00 € 123,00 € 45,00 € 26 % 

GO4 GO! ENGLISH GO! ENGLISH + ENGLISH NOW 24 MOIS - 24N° + 24 CD 310,80 € 189,00 € 121,80 € 39 % 

ILJ1A4 I LOVE ENGLISH FOR KIDS 12 MOIS - 11N° + ACCÉS AUX AUDIOS 76,45 € 72,00 € 4,45 € 5 % 

PJAPNG-1A J'APPRENDS L'ANGLAIS 12 MOIS - 6N° 28,80 € 25,00 € 3,80 € 13 % 

PJAPNG2A J'APPRENDS L'ANGLAIS 24 MOIS - 12N° 57,60 € 48,00 € 9,60 € 16 % 

TIM1A4 TIME 12 MOIS - 52N° 257,40 € 79,95 € 177,45 € 68 % 

TIM6M2 TIME 6 MOIS - 26N° 128,70 € 39,95 € 88,75 € 68 % 

TIM2A3 TIME 24 MOIS - 104N° 514,80 € 159,90 € 354,90 € 68 % 

VAL1A1 VOCABLE ALLEMAND 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VAL1A5 VOCABLE ALLEMAND 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

VAN1A1 VOCABLE ANGLAIS 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VAN1A5 VOCABLE ANGLAIS 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

VSP1A1 VOCABLE ESPAGNOL 12 MOIS - 12N° 76,80 € 49,00 € 27,80 € 36 % 

VSP1A5 VOCABLE ESPAGNOL 12 MOIS - 12N° + 12 CD + LEXIQUE VOYAGE 313,20 € 217,00 € 96,20 € 30 % 

ARTS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AGT1A ARGUMENT 12 MOIS - 4N° 100,00 € 98,00 € 2,00 € 2 % 

AEL1A ART DE L'ENLUMINURE 12 MOIS - 4N° 64,00 € 59,00 € 5,00 € 7 % 

AEL2A ART DE L'ENLUMINURE 24 MOIS - 8N° 128,00 € 108,00 € 20,00 € 15 % 

AMV1A ART ET MÉTIERS DU LIVRE 12 MOIS - 6N° 96,00 € 90,00 € 6,00 € 6 % 

AMV2A ART ET MÉTIERS DU LIVRE 24 MOIS - 12N° 192,00 € 170,00 € 22,00 € 11 % 

ARP2A ART PRESS 24 MOIS - 22N° 149,60 € 135,00 € 14,60 € 9 % 

ARP1A2 ART PRESS 12 MOIS - 11N° 74,80 € 73,00 € 1,80 € 2 % 

ARP2A3 ART PRESS 12 MOIS - 11N° PAPIER + NUMÉRIQUE 79,00 € 79,00 € 0,00 € 0 % 

ARP1A4 ART PRESS 24 MOIS - 22N° PAPIER + NUMÉRIQUE 156,20 € 145,00 € 11,20 € 7 % 

BAM1A3 BEAUX ARTS MAGAZINE 12 MOIS - 12N° 81,80 € 59,00 € 22,80 € 27 % 

COA1A CONNAISSANCE DES ARTS 12 MOIS - 11N° 93,50 € 61,00 € 32,50 € 34 % 

PDOSART-1A DOSSIER DE L'ART 12 MOIS - 10N° 110,00 € 104,00 € 6,00 € 5 % 

DRT2A2 DOSSIER DE L'ART 24 MOIS - 20N° 220,00 € 198,00 € 22,00 € 10 % 

AAQ1A3 L'ART DE L'AQUARELLE 12 MOIS - 4N° + 2 SUPPLÉMENTS AQUARELLE 51,00 € 39,90 € 11,10 € 21 % 

AAQ2A L'ART DE L'AQUARELLE 24 MOIS - 8N° 68,00 € 63,00 € 5,00 € 7 % 

POBJART-1A L'ESTAMPILLE - L'OBJET D'ART 12 MOIS - 11N° 121,00 € 104,00 € 17,00 € 14 % 

EOA2A L'ESTAMPILLE - L'OBJET D'ART 24 MOIS - 22N° 242,00 € 198,00 € 44,00 € 18 % 

OEI1A L'OEIL 12 MOIS - 11N° 86,90 € 65,90 € 21,00 € 24 % 

OEI6M L'OEIL 6 MOIS - 6N° 47,40 € 37,90 € 9,50 € 20 % 

OEI2A L'OEIL 24 MOIS - 22N° 173,80 € 119,90 € 53,90 € 31 % 

OJ1 L'OEIL 12 MOIS - 33N° DONT 22N° DU JOURNAL DES ARTS 205,70 € 159,90 € 45,80 € 22 % 

OJ2 L'OEIL 24 MOIS - 66N° DONT 44N° DU JOURNAL DES ARTS 425,20 € 289,90 € 135,30 € 31 % 

JAR1A LE JOURNAL DES ARTS 12 MOIS - 22N° 151,80 € 115,00 € 36,80 € 24 % 

JAR6M LE JOURNAL DES ARTS 6 MOIS - 11N° 75,90 € 65,00 € 10,90 € 14 % 

JO1 LE JOURNAL DES ARTS 12 MOIS - 33N° DONT 11N° DE L'OEIL 205,70 € 159,90 € 45,80 € 22 % 

JAR2A LE JOURNAL DES ARTS 24 MOIS - 44N° 303,60 € 199,90 € 103,70 € 34 % 
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ARTS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
JO2 LE JOURNAL DES ARTS 24 MOIS - 66N° DONT 22N° DE L'OEIL 425,20 € 289,90 € 135,30 € 31 % 

IRK1A3 LES INROCKUPTIBLES 12 MOIS - 10N° 129,90 € 99,00 € 30,90 € 23 % 

NUA1A NUMÉRO ART 12 MOIS - 2N° 17,00 € 17,00 € 0,00 € 0 % 

PPD2A PLAISIRS DE PEINDRE 24 MOIS - 8N° 60,80 € 53,00 € 7,80 € 12 % 

PPD1A PLAISIRS DE PEINDRE 12 MOIS - 4N° 30,40 € 29,90 € 0,50 € 1 % 

PQR2A PRATIQUE DES ARTS 24 MOIS - 12N° 94,80 € 83,00 € 11,80 € 12 % 

PQR1A PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° 47,40 € 45,90 € 1,50 € 3 % 

PQR1A3 PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° + 2 SUPPLÉMENTS AQUARELLE 57,40 € 47,00 € 10,40 € 18 % 

PQR1A4 PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° + 2 SUPPLÉMENTS PASTEL 57,40 € 47,00 € 10,40 € 18 % 

PQR1A5 PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° + 2 SUPPLÉMENTS HUILE 57,40 € 47,00 € 10,40 € 18 % 

PQR1B PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 9N° DONT 3 HORS-SÉRIES 72,00 € 69,90 € 2,10 € 2 % 

LPTECK-1A TECHNIKART 12 MOIS - 10N° 46,00 € 35,00 € 11,00 € 23 % 

LPTECK-2A TECHNIKART 24 MOIS - 24N° DONT 4HS 112,00 € 64,00 € 48,00 € 42 % 

AWC1A THE ART OF WATERCOLOUR 12 MOIS - 4N° 32,00 € 25,00 € 7,00 € 21 % 

AWC2A THE ART OF WATERCOLOUR 24 MOIS - 8N° 64,00 € 42,00 € 22,00 € 34 % 

TSF1A3 TRANSFUGE 12 MOIS - 10N° 79,00 € 65,00 € 14,00 € 17 % 

LITTÉRATURE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
LRE1A LIRE MAGAZINE LITTÉRAIRE 12 MOIS - 10N° 69,00 € 45,00 € 24,00 € 34 % 

PPHIMAG-1A PHILOSOPHIE MAGAZINE 12 MOIS - 10N° 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

TSF1A3 TRANSFUGE 12 MOIS - 10N° 79,00 € 65,00 € 14,00 € 17 % 

PVIRGUL-1A VIRGULE 12 MOIS - 11N° 99,00 € 78,00 € 21,00 € 21 % 

VRG2A VIRGULE 24 MOIS - 22N° 198,00 € 146,00 € 52,00 € 26 % 

WIP1A WINDOWS ET INTERNET PRATIQUE 12 MOIS - 12N° 70,80 € 49,90 € 20,90 € 29 % 

MUSIQUE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
GTP1A1 GUITAR PART 12 MOIS - 12N° 102,00 € 60,00 € 42,00 € 41 % 

PGUICL-1A GUITARE CLASSIQUE 12 MOIS - 4N° 38,00 € 29,00 € 9,00 € 23 % 

JZZ1A JAZZ MAGAZINE 12 MOIS - 11N° 75,90 € 54,90 € 21,00 € 27 % 

JZZ6M JAZZ MAGAZINE 6 MOIS - 6N° 41,40 € 29,90 € 11,50 € 27 % 

JZZ6M2 JAZZ MAGAZINE 6 MOIS - 6N° + 6CD 51,00 € 36,90 € 14,10 € 27 % 

JZZ1A5 JAZZ MAGAZINE 12 MOIS - 11N° + 11CD 93,50 € 64,90 € 28,60 € 30 % 

JZZ2A3 JAZZ MAGAZINE 24 MOIS - 22N° + 22CD 187,00 € 119,90 € 67,10 € 35 % 

KRC1A3 KR HOME STUDIO 12 MOIS - 6N° 45,00 € 36,00 € 9,00 € 20 % 

IRK1A3 LES INROCKUPTIBLES 12 MOIS - 10N° 129,90 € 99,00 € 30,90 € 23 % 

CINÉMA - TÉLÉVISION 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ANL1A3 LES ANNÉES LASER 12 MOIS - 11N° 75,90 € 69,00 € 6,90 € 9 % 

LCDCIN-1A LES CAHIERS DU CINÉMA 12 MOIS - 11N° 93,50 € 75,00 € 18,50 € 19 % 

PMADMOV-1A MAD MOVIES 12 MOIS - 11N° 67,30 € 48,00 € 19,30 € 28 % 

PMADMOV-2A MAD MOVIES 24 MOIS - 22N° 129,80 € 92,00 € 37,80 € 29 % 

MAD1A2 MAD MOVIES 12 MOIS - 11N° + 11 DVD 186,89 € 144,00 € 42,89 € 22 % 

PRI1A6 PREMIÈRE 12 MOIS - 11N° 53,90 € 44,99 € 8,91 € 16 % 

PRI1A7 PREMIÈRE 12 MOIS - 14N° DONT 3HS 71,60 € 55,99 € 15,61 € 21 % 

SFM1A3 SO FILM 12 MOIS - 6N° 41,40 € 35,00 € 6,40 € 15 % 

T7J1A TÉLÉ 7 JOURS 12 MOIS - 52N° 83,20 € 69,00 € 14,20 € 17 % 

T7J6M TÉLÉ 7 JOURS 6 MOIS - 26N° 41,60 € 34,90 € 6,70 € 16 % 

TCS1A TÉLÉ CABLE SAT HEBDO 12 MOIS - 52N° 114,40 € 89,90 € 24,50 € 21 % 

TCS6M TÉLÉ CABLE SAT HEBDO 6 MOIS - 26N° 57,20 € 46,90 € 10,30 € 18 % 

PTMAG-1A TÉLÉ MAGAZINE 12 MOIS - 52N° 103,48 € 72,50 € 30,98 € 29 % 

TVD1A2 TV DVD JAQUETTES 12 MOIS - 12N° 120,00 € 120,00 € 0,00 € 0 % 

Art de vivre

DÉCORATION 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ADG1A2 AD - ARCHITECTURAL DIGEST 18 MOIS - 9N° 49,50 € 29,95 € 19,55 € 39 % 

ADR1A ART ET DÉCORATION 12 MOIS - 9N° 41,40 € 34,90 € 6,50 € 15 % 

COB1A CONCEPT BAIN 12 MOIS - 5N° 29,00 € 29,00 € 0,00 € 0 % 

COB2A CONCEPT BAIN 24 MOIS - 10N° 50,00 € 49,00 € 1,00 € 2 % 

ELD1A ELLE DÉCORATION 12 MOIS - 10N° DONT 1HS 59,10 € 39,00 € 20,10 € 34 % 

JLM1A4 LE JOURNAL DE LA MAISON 12 MOIS - 12N° DONT 3HS 64,20 € 45,90 € 18,30 € 28 % 

JLM1A3 LE JOURNAL DE LA MAISON 12 MOIS - 9N° 40,50 € 34,90 € 5,60 € 13 % 

JLM2A1 LE JOURNAL DE LA MAISON 24 MOIS - 18N° 88,20 € 59,90 € 28,30 € 32 % 

MAV1A MAISONS À VIVRE 12 MOIS - 6N° 35,40 € 29,50 € 5,90 € 16 % 

YMAIAVCAM-1A MAISONS À VIVRE CAMPAGNE 12 MOIS - 6N° 35,40 € 29,50 € 5,90 € 16 % 

MVC2A MAISONS À VIVRE CAMPAGNE 24 MOIS - 12N° 70,80 € 64,90 € 5,90 € 8 % 

MRI1A2 MARIE CLAIRE IDÉES 12 MOIS - 6N° 35,40 € 29,90 € 5,50 € 15 % 

MRI2A MARIE CLAIRE IDÉES 24 MOIS - 12N° 70,80 € 49,90 € 20,90 € 29 % 

MRM1A MARIE CLAIRE MAISON 12 MOIS - 8N° 43,20 € 33,90 € 9,30 € 21 % 

MRM2A MARIE CLAIRE MAISON 24 MOIS - 16N° 86,40 € 55,00 € 31,40 € 36 % 

TOURISME - TERRITOIRE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PALMAG-1A ALPES MAGAZINE 12 MOIS - 8N° DONT 2HS 56,40 € 49,00 € 7,40 € 13 % 

BRT1A3 BRETAGNE MAGAZINE 12 MOIS - 8N° DONT 2HS 56,40 € 49,00 € 7,40 € 13 % 

CCO1A COEUR DE COMTOIS 12 MOIS - 6N° DONT 2HS 62,00 € 54,00 € 8,00 € 12 % 

CCO2A COEUR DE COMTOIS 24 MOIS - 12N° DONT 4HS 124,00 € 100,00 € 24,00 € 19 % 

DDV1A DÉSIRS DE VOYAGES 12 MOIS - 6N° 35,50 € 35,50 € 0,00 € 0 % 

DDV2A DÉSIRS DE VOYAGES 24 MOIS - 12N° 70,00 € 70,00 € 0,00 € 0 % 

GRP1A2 GRANDS REPORTAGES 12 MOIS - 13N° 90,70 € 79,00 € 11,70 € 12 % 

GRP2A GRANDS REPORTAGES 24 MOIS - 26N° 181,40 € 126,00 € 55,40 € 30 % 

TVO1A LE TEMPS D'UN VOYAGE 12 MOIS - 4N° 29,60 € 29,00 € 0,60 € 2 % 

TVO2A LE TEMPS D'UN VOYAGE 24 MOIS - 8N° 59,20 € 55,00 € 4,20 € 7 % 

PPYRENEE-1A PYRÉNÉES MAGAZINE 12 MOIS - 8N° DONT 2HS 56,40 € 49,00 € 7,40 € 13 % 

TRS1A5 TERRE SAUVAGE 12 MOIS - 12N° 82,80 € 55,00 € 27,80 € 33 % 

TRS1A1 TERRE SAUVAGE 12 MOIS - 14N° DONT 2HS 97,80 € 69,00 € 28,80 € 29 % 

TRK1A2 TREK MAGAZINE 12 MOIS - 6N° 45,80 € 39,00 € 6,80 € 14 % 

TRK2A1 TREK MAGAZINE 24 MOIS - 12N° 91,60 € 63,00 € 28,60 € 31 % 
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AMÉNAGEMENT 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
COB1A CONCEPT BAIN 12 MOIS - 5N° 29,00 € 29,00 € 0,00 € 0 % 

COB2A CONCEPT BAIN 24 MOIS - 10N° 50,00 € 49,00 € 1,00 € 2 % 

CTP1A CÔTÉ PISCINE 12 MOIS - 4N° 23,60 € 18,00 € 5,60 € 23 % 

CTP2A CÔTÉ PISCINE 24 MOIS - 8N° 47,20 € 32,00 € 15,20 € 32 % 

CUB1A CUISINE ET BAINS MAGAZINE 12 MOIS - 5N° 29,50 € 25,00 € 4,50 € 15 % 

CUB2A CUISINE ET BAINS MAGAZINE 24 MOIS - 10N° 59,00 € 44,00 € 15,00 € 25 % 

JLM1A4 LE JOURNAL DE LA MAISON 12 MOIS - 12N° DONT 3HS 64,20 € 45,90 € 18,30 € 28 % 

JLM1A3 LE JOURNAL DE LA MAISON 12 MOIS - 9N° 40,50 € 34,90 € 5,60 € 13 % 

JLM2A1 LE JOURNAL DE LA MAISON 24 MOIS - 18N° 88,20 € 59,90 € 28,30 € 32 % 

MJM1A2 MON JARDIN ET MA MAISON 12 MOIS - 11N° 53,90 € 43,00 € 10,90 € 20 % 

RTC1A2 RUSTICA 12 MOIS - 50N° DONT 2 DOUBLES 165,00 € 79,90 € 85,10 € 51 % 

JARDINAGE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AFL1A ATELIER FLORAL 12 MOIS - 4N° 31,60 € 30,00 € 1,60 € 5 % 

AFL2A ATELIER FLORAL 24 MOIS - 8N° 63,20 € 56,00 € 7,20 € 11 % 

MJM1A2 MON JARDIN ET MA MAISON 12 MOIS - 11N° 53,90 € 43,00 € 10,90 € 20 % 

PGP1A POTAGER PRATIQUE 12 MOIS - 4N° 23,60 € 23,50 € 0,10 € 1 % 

PGP2A POTAGER PRATIQUE 24 MOIS - 8N° 47,20 € 47,00 € 0,20 € 1 % 

RTC1A2 RUSTICA 12 MOIS - 50N° DONT 2 DOUBLES 165,00 € 79,90 € 85,10 € 51 % 

BRICOLAGE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
BTP1A7 BTP MAGAZINE 12 MOIS - 24N° DONT 6N° BTP RAIL 486,00 € 299,00 € 187,00 € 38 % 

BTP2A6 BTP MAGAZINE 24 MOIS - 48N° DONT 12N° BTP RAIL 972,00 € 556,00 € 416,00 € 42 % 

SYS1A4 SYSTÈME D 12 MOIS - 12N° + 12 PLANS 85,20 € 59,90 € 25,30 € 29 % 

CUISINE-GASTRONOMIE-VINS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ELT1A2 ELLE À TABLE 24 MOIS - 12N° 58,80 € 39,90 € 18,90 € 32 % 

PGILBETGAIL-1A GILBERT ET GAILLARD 12 MOIS - 4N° 23,80 € 23,60 € 0,20 € 1 % 

PGILBETGAIL-2A GILBERT ET GAILLARD 24 MOIS - 8N° 47,60 € 43,90 € 3,70 € 7 % 

GOC1A GOURMET CUP 12 MOIS - 4N° 34,00 € 31,00 € 3,00 € 8 % 

GOC2A GOURMET CUP 24 MOIS - 8N° 68,00 € 61,00 € 7,00 € 10 % 

MRI1A2 MARIE CLAIRE IDÉES 12 MOIS - 6N° 35,40 € 29,90 € 5,50 € 15 % 

MRI2A MARIE CLAIRE IDÉES 24 MOIS - 12N° 70,80 € 49,90 € 20,90 € 29 % 

SAV1A4 SAVEURS 12 MOIS - 10N° DONT 1 SPÉCIAL NOËL 57,00 € 52,50 € 4,50 € 7 % 

Sport

SPORTS COLLECTIFS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

FTZ1A3 LE FOOT MAGAZINE 12 MOIS - 5N° 25,00 € 25,00 € 0,00 € 0 % 

FTZ2A2 LE FOOT MAGAZINE 24 MOIS - 10N° 50,00 € 49,00 € 1,00 € 2 % 

OMP1A3 OM PLUS 12 MOIS - 4N° 28,00 € 28,00 € 0,00 € 0 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

SPORT INDIVIDUEL 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EYG1A ESPRIT YOGA 12 MOIS - 6N° 33,00 € 29,95 € 3,05 € 9 % 

EYG2A ESPRIT YOGA 24 MOIS - 12N° 66,00 € 49,95 € 16,05 € 24 % 

GFM1A1 GOLF MAGAZINE 12 MOIS - 11N° DONT 1N° DOUBLE 68,80 € 52,00 € 16,80 € 24 % 

INS1A3 INTERSTATION MAGAZINE 12 MOIS - 3N° DONT 1HS 18,00 € 18,00 € 0,00 € 0 % 

KRT1A3 KARATÉ BUSHIDO 12 MOIS - 4N° 26,00 € 25,00 € 1,00 € 3 % 

KRT2A KARATÉ BUSHIDO 24 MOIS - 8N° 35,00 € 35,00 € 0,00 € 0 % 

KTM1A2 KITEBOARDER MAGAZINE 12 MOIS - 5N° 43,50 € 38,00 € 5,50 € 12 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

TRK1A2 TREK MAGAZINE 12 MOIS - 6N° 45,80 € 39,00 € 6,80 € 14 % 

TRK2A1 TREK MAGAZINE 24 MOIS - 12N° 91,60 € 63,00 € 28,60 € 31 % 

AQUATIQUE - NAUTIQUE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
KTM1A2 KITEBOARDER MAGAZINE 12 MOIS - 5N° 43,50 € 38,00 € 5,50 € 12 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

VOV1A2 VOILES ET VOILIERS 12 MOIS - 14N° DONT 2HS 190,60 € 109,00 € 81,60 € 42 % 

SPORT MONTAGNE MER AÉRIEN 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PGRIMPER-1A GRIMPER MAGAZINE 12 MOIS - 8N° 65,20 € 54,00 € 11,20 € 17 % 

GRR2A GRIMPER MAGAZINE 24 MOIS - 16N° 130,40 € 88,00 € 42,40 € 32 % 

MTM1A4 MONTAGNES MAGAZINE 12 MOIS - 13N° 109,00 € 72,00 € 37,00 € 33 % 

MTM2A MONTAGNES MAGAZINE 24 MOIS - 26N° 218,00 € 122,00 € 96,00 € 44 % 

WID1A3 WIDER 12 MOIS - 7N° 42,90 € 38,00 € 4,90 € 11 % 

AUTRES SPORTS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PBTRAP-1A BALL TRAP 12 MOIS - 4N° 20,00 € 20,00 € 0,00 € 0 % 

PBTRAP-2A BALL TRAP 24 MOIS - 8N° 38,00 € 38,00 € 0,00 € 0 % 

EYG1A ESPRIT YOGA 12 MOIS - 6N° 33,00 € 29,95 € 3,05 € 9 % 

EYG2A ESPRIT YOGA 24 MOIS - 12N° 66,00 € 49,95 € 16,05 € 24 % 

KRT1A3 KARATÉ BUSHIDO 12 MOIS - 4N° 26,00 € 25,00 € 1,00 € 3 % 

KRT2A KARATÉ BUSHIDO 24 MOIS - 8N° 35,00 € 35,00 € 0,00 € 0 % 
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AUTRES SPORTS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

PSPORVI-1A SPORT ET VIE 12 MOIS - 8N° DONT 2HS 78,00 € 69,00 € 9,00 € 11 % 

SPV2A SPORT ET VIE 24 MOIS - 16N° DONT 4HS 156,00 € 128,00 € 28,00 € 17 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

WID1A3 WIDER 12 MOIS - 7N° 42,90 € 38,00 € 4,90 € 11 % 

VÉLO 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PBIGBIKEE-1A BIG BIKE MAGAZINE 12 MOIS - 7N° 43,20 € 39,00 € 4,20 € 9 % 

BBK2A1 BIG BIKE MAGAZINE 24 MOIS - 14N° 86,40 € 66,00 € 20,40 € 23 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

VMG1A4 VÉLO MAGAZINE 12 MOIS - 11N° 68,90 € 59,00 € 9,90 € 14 % 

VTT1A VTT MAGAZINE 12 MOIS - 11N° 53,90 € 53,00 € 0,90 € 1 % 

FOOTBALL 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

FTZ1A3 LE FOOT MAGAZINE 12 MOIS - 5N° 25,00 € 25,00 € 0,00 € 0 % 

FTZ2A2 LE FOOT MAGAZINE 24 MOIS - 10N° 50,00 € 49,00 € 1,00 € 2 % 

OMP1A3 OM PLUS 12 MOIS - 4N° 28,00 € 28,00 € 0,00 € 0 % 

SFT1A SO FOOT 12 MOIS - 10N° 45,00 € 39,00 € 6,00 € 13 % 

SFB1A SO FOOT CLUB 12 MOIS - 11N° 60,50 € 55,00 € 5,50 € 9 % 

SFBL01 SO FOOT CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,45 € 0,05 € 1 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

RUGBY 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

RBY1A RUGBY MAGAZINE 12 MOIS - 4N° 19,60 € 19,00 € 0,60 € 3 % 

RBY2A RUGBY MAGAZINE 24 MOIS - 8N° 39,20 € 38,00 € 1,20 € 3 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

ESCALADE - RANDONNÉE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PGRIMPER-1A GRIMPER MAGAZINE 12 MOIS - 8N° 65,20 € 54,00 € 11,20 € 17 % 

GRR2A GRIMPER MAGAZINE 24 MOIS - 16N° 130,40 € 88,00 € 42,40 € 32 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

MTM1A4 MONTAGNES MAGAZINE 12 MOIS - 13N° 109,00 € 72,00 € 37,00 € 33 % 

MTM2A MONTAGNES MAGAZINE 24 MOIS - 26N° 218,00 € 122,00 € 96,00 € 44 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

TRK1A2 TREK MAGAZINE 12 MOIS - 6N° 45,80 € 39,00 € 6,80 € 14 % 

TRK2A1 TREK MAGAZINE 24 MOIS - 12N° 91,60 € 63,00 € 28,60 € 31 % 

VTC1A3 VERTICAL MAGAZINE 12 MOIS - 5N° 49,50 € 43,00 € 6,50 € 13 % 

VTC2A2 VERTICAL MAGAZINE 24 MOIS - 10N° 99,00 € 75,00 € 24,00 € 24 % 

WID1A3 WIDER 12 MOIS - 7N° 42,90 € 38,00 € 4,90 € 11 % 

RUNNING - COURSE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

TRK1A2 TREK MAGAZINE 12 MOIS - 6N° 45,80 € 39,00 € 6,80 € 14 % 

TRK2A1 TREK MAGAZINE 24 MOIS - 12N° 91,60 € 63,00 € 28,60 € 31 % 

GOLF 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
GFM1A1 GOLF MAGAZINE 12 MOIS - 11N° DONT 1N° DOUBLE 68,80 € 52,00 € 16,80 € 24 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

SKI - SNOWBOARD 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
INS1A3 INTERSTATION MAGAZINE 12 MOIS - 3N° DONT 1HS 18,00 € 18,00 € 0,00 € 0 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 

SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

COMBAT / ARTS MARTIAUX 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
KRT1A3 KARATÉ BUSHIDO 12 MOIS - 4N° 26,00 € 25,00 € 1,00 € 3 % 

KRT2A KARATÉ BUSHIDO 24 MOIS - 8N° 35,00 € 35,00 € 0,00 € 0 % 

EQP1A2 L'EQUIPE 12 MOIS - 312N° DU LUNDI AU SAMEDI 806,00 € 529,00 € 277,00 € 34 % 

EQP3M3 L'EQUIPE 3 MOIS - 78N° DU LUNDI AU SAMEDI 201,50 € 159,00 € 42,50 € 21 % 

EQP6M L'EQUIPE 6 MOIS - 156N° DU LUNDI AU SAMEDI 403,00 € 299,00 € 104,00 € 25 % 
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COMBAT / ARTS MARTIAUX 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
SPO1A SPORTMAG 12 MOIS - 11N° 119,90 € 89,90 € 30,00 € 25 % 

SPO2A SPORTMAG 24 MOIS - 22N° 239,80 € 159,90 € 79,90 € 33 % 

Loisirs

AUTO 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AAM2A8 AUTO MOTO 24 MOIS - 22N° + 4HS 127,00 € 84,90 € 42,10 € 33 % 

AAM1A3 AUTO MOTO 12 MOIS - 10N° 59,00 € 35,90 € 23,10 € 39 % 

CTA1A CETTE ANNÉE-LÀ 12 MOIS - 10N° 170,00 € 100,00 € 70,00 € 41 % 

CTA6M CETTE ANNÉE-LÀ 6 MOIS - 5N° 85,00 € 50,00 € 35,00 € 41 % 

ETP1A ETOILES PASSION 12 MOIS - 4N° 40,00 € 35,00 € 5,00 € 12 % 

ETP2A ETOILES PASSION 24 MOIS - 8N° 78,00 € 69,00 € 9,00 € 11 % 

GQQ1A2 GÉNÉRATION 4X4 12 MOIS - 10N° 59,00 € 53,10 € 5,90 € 10 % 

GQQ2A2 GÉNÉRATION 4X4 24 MOIS - 20N° 118,00 € 112,10 € 5,90 € 5 % 

GSP1A GÉNÉRATION SANS PERMIS 12 MOIS - 6N° 41,40 € 34,50 € 6,90 € 16 % 

GSP2A GÉNÉRATION SANS PERMIS 24 MOIS - 12N° 82,80 € 75,90 € 6,90 € 8 % 

PAUTOMAG-1A L'AUTOMOBILE MAGAZINE 12 MOIS - 12N° 54,90 € 33,00 € 21,90 € 39 % 

ESA2A2 L'ESSENTIEL DE L'AUTO 24 MOIS - 8N° 39,20 € 38,00 € 1,20 € 3 % 

ESA1A2 L'ESSENTIEL DE L'AUTO 12 MOIS - 4N° 19,60 € 19,00 € 0,60 € 3 % 

VHM1A VÉHICULES MILITAIRES 12 MOIS - 6N° 59,40 € 44,00 € 15,40 € 25 % 

VHM2A VÉHICULES MILITAIRES 24 MOIS - 12N° 118,80 € 88,00 € 30,80 € 25 % 

CONSOMMATION 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
SMC1A1 60 MILLIONS DE CONSOMMATEURS 12 MOIS - 11N° + MOOK 59,70 € 49,00 € 10,70 € 17 % 

PRR1A2 LE PARTICULIER 12 MOIS - 16N° DONT 4HS + 1 GUIDE 106,20 € 79,00 € 27,20 € 25 % 

PIM1A2 LE PARTICULIER IMMOBILIER 12 MOIS - 11N° + GUIDE IMMO 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

CHASSE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PJOUCHA-2A JOURS DE CHASSE 24 MOIS - 8N° 96,00 € 80,00 € 16,00 € 16 % 

JDC1A JOURS DE CHASSE 12 MOIS - 4N° 48,00 € 45,00 € 3,00 € 6 % 

JDC1A1 JOURS DE CHASSE 18 MOIS - 12N° 144,00 € 110,00 € 34,00 € 23 % 

MOTO 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AAM2A8 AUTO MOTO 24 MOIS - 22N° + 4HS 127,00 € 84,90 € 42,10 € 33 % 

AAM1A3 AUTO MOTO 12 MOIS - 10N° 59,00 € 35,90 € 23,10 € 39 % 

END1A ENDURO MAGAZINE 12 MOIS - 6N° 41,40 € 34,50 € 6,90 € 16 % 

GPR1A2 GP RACING 12 MOIS - 5N° 44,50 € 38,00 € 6,50 € 14 % 

MTG1A6 MOTO MAGAZINE 12 MOIS - 15N° DONT 4HS 92,50 € 79,00 € 13,50 € 14 % 

MTG1A5 MOTO MAGAZINE 12 MOIS - 11N° 63,70 € 55,00 € 8,70 € 13 % 

TAD1A2 TRAIL ADVENTURE MAGAZINE 12 MOIS - 6N° 41,40 € 34,50 € 6,90 € 16 % 

VMO1A2 VOYAGES À MOTO 12 MOIS - 6N° 41,40 € 34,50 € 6,90 € 16 % 

MER ET BATEAUX 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
KTM1A2 KITEBOARDER MAGAZINE 12 MOIS - 5N° 43,50 € 38,00 € 5,50 € 12 % 

VOV1A2 VOILES ET VOILIERS 12 MOIS - 14N° DONT 2HS 190,60 € 109,00 € 81,60 € 42 % 

MASCULIN 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
GQQ1A2 GÉNÉRATION 4X4 12 MOIS - 10N° 59,00 € 53,10 € 5,90 € 10 % 

GQQ2A2 GÉNÉRATION 4X4 24 MOIS - 20N° 118,00 € 112,10 € 5,90 € 5 % 

GQG1A1 GQ GENTLEMEN'S QUARTERLY 12 MOIS - 10N° 49,00 € 34,95 € 14,05 € 28 % 

NHO1A NUMÉRO HOMME 12 MOIS - 2N° 15,00 € 12,00 € 3,00 € 20 % 

NHO2A NUMÉRO HOMME 24 MOIS - 4N° 30,00 € 20,00 € 10,00 € 33 % 

HIPPISME 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
TRF1A LE TURF 12 MOIS - 12N° 58,80 € 45,00 € 13,80 € 23 % 

TRF6M LE TURF 6 MOIS - 6N° 29,40 € 25,00 € 4,40 € 14 % 

MCR1A MIEUX RÉUSSIR AUX COURSES 12 MOIS - 12N° 60,00 € 50,00 € 10,00 € 16 % 

MCR6M MIEUX RÉUSSIR AUX COURSES 6 MOIS - 6N° 30,00 € 30,00 € 0,00 € 0 % 

OBT1A OBJECTIF TIERCÉ 12 MOIS - 12N° 62,40 € 57,00 € 5,40 € 8 % 

OBT6M OBJECTIF TIERCÉ 6 MOIS - 6N° 31,20 € 30,00 € 1,20 € 3 % 

Technique

SÉCURITÉ ET ARMES 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AAT1A2 ACTION 12 MOIS - 6N° 59,40 € 42,00 € 17,40 € 29 % 

AAT2A ACTION 24 MOIS - 12N° 118,80 € 79,00 € 39,80 € 33 % 

GDA1A GAZETTE DES ARMES 12 MOIS - 11N° 108,90 € 78,00 € 30,90 € 28 % 

GDA2A GAZETTE DES ARMES 24 MOIS - 22N° 217,80 € 149,00 € 68,80 € 31 % 

MARKETING - COMMERCE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
CLE2A2 CLASSE EXPORT 24 MOIS - 10N° + 6 GUIDES 270,00 € 153,00 € 117,00 € 43 % 

CLE1A2 CLASSE EXPORT 12 MOIS - 5N° + 3 GUIDES 135,00 € 94,00 € 41,00 € 30 % 

PENTREP-2A ENTREPRENDRE 24 MOIS - 20N° 138,00 € 138,00 € 0,00 € 0 % 

PENTREP-1A ENTREPRENDRE 12 MOIS - 10N° 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

CAP1A6 RELATION CLIENT MAGAZINE 12 MOIS - 4N° - PAPIER + DIGITAL 130,00 € 130,00 € 0,00 € 0 % 

CAP2A6 RELATION CLIENT MAGAZINE 24 MOIS - 8N° - PAPIER + DIGITAL 252,00 € 252,00 € 0,00 € 0 % 

TRANSPORT 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AWY1A AIRWAYS 12 MOIS - 4N° 35,60 € 29,00 € 6,60 € 18 % 

AWY2A AIRWAYS 24 MOIS - 8N° 71,20 € 56,00 € 15,20 € 21 % 

HST1A HISTORAIL 12 MOIS - 4N° 60,00 € 60,00 € 0,00 € 0 % 
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TRANSPORT 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
LVR1A LA VIE DU RAIL 12 MOIS - 52N° 123,20 € 123,20 € 0,00 € 0 % 

RPN1A RAIL PASSION 12 MOIS - 12N° 86,00 € 86,00 € 0,00 € 0 % 

RPN2A1 RAIL PASSION 12 MOIS - 12N°+ 12 VIDEOS EN LIGNE 109,00 € 109,00 € 0,00 € 0 % 

RPN1A4 RAIL PASSION 12 MOIS - 12N° + 2HS 111,00 € 111,00 € 0,00 € 0 % 

RPN2A RAIL PASSION 12 MOIS - 12N° + 12 DVD 120,00 € 120,00 € 0,00 € 0 % 

RPN2A2 RAIL PASSION 12 MOIS - 12N°+ 12 VIDEOS EN LIGNE + 2HS 134,00 € 134,00 € 0,00 € 0 % 

RPN1A3 RAIL PASSION 12 MOIS - 14N° DONT 2HS + 12 DVD 145,00 € 145,00 € 0,00 € 0 % 

SCIENCES ET TECHNIQUES 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
OVN2A OVNIS SCIENCE & HISTOIRE 24 MOIS - 8N° 63,20 € 58,00 € 5,20 € 8 % 

SCE1A SCIENCE & CERVEAU 12 MOIS - 4N° 27,80 € 27,00 € 0,80 € 2 % 

SEU1A SCIENCE ET UNIVERS 12 MOIS - 4N° 27,80 € 27,00 € 0,80 € 2 % 

PSCIEMAG1A SCIENCE MAGAZINE 12 MOIS - 4N° 31,20 € 31,00 € 0,20 € 1 % 

PSCIEMAG-2A SCIENCE MAGAZINE 24 MOIS - 8N° 62,40 € 62,00 € 0,40 € 1 % 

PSCIENAVEN1A SCIENCES ET AVENIR 12 MOIS - 11N° DONT UN DOUBLE 57,60 € 35,00 € 22,60 € 39 % 

PSCIENAVEN-1A SCIENCES ET AVENIR 12 MOIS - 15N° DONT 4HS 74,40 € 46,00 € 28,40 € 38 % 

CONSOLES 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
JVD1A JEUX VIDÉO MAGAZINE 12 MOIS - 12N° 71,40 € 54,90 € 16,50 € 23 % 

JVD6M JEUX VIDÉO MAGAZINE 6 MOIS - 6N° 35,70 € 29,90 € 5,80 € 16 % 

JVD2A JEUX VIDÉO MAGAZINE 24 MOIS - 24N° 142,80 € 79,90 € 62,90 € 44 % 

SON 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
KRC1A3 KR HOME STUDIO 12 MOIS - 6N° 45,00 € 36,00 € 9,00 € 20 % 

WHF1A2 WHAT HIFI ? SON ET HOME CINÉMA 12 MOIS - 12N° + 2HS 70,40 € 39,00 € 31,40 € 44 % 

GÉNÉRALISTE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
IFM1A3 L'INFORMATICIEN 12 MOIS - 10 N° 80,00 € 80,00 € 0,00 € 0 % 

IFM2A3 L'INFORMATICIEN 24 MOIS - 20 N° 150,00 € 150,00 € 0,00 € 0 % 

WIP1A WINDOWS ET INTERNET PRATIQUE 12 MOIS - 12N° 70,80 € 49,90 € 20,90 € 29 % 

INFORMATIQUE - GRAPHISME 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
1NE1A5 01 NET 12 MOIS - 22N° 99,00 € 69,00 € 30,00 € 30 % 

1NE1A6 01 NET 12 MOIS - 28N° DONT 6HS 134,40 € 89,00 € 45,40 € 33 % 

OIN1B IT FOR BUSINESS 12 MOIS - 11N° 279,62 € 204,20 € 75,42 € 26 % 

IFM1A3 L'INFORMATICIEN 12 MOIS - 10 N° 80,00 € 80,00 € 0,00 € 0 % 

IFM2A3 L'INFORMATICIEN 24 MOIS - 20 N° 150,00 € 150,00 € 0,00 € 0 % 

WIP1A WINDOWS ET INTERNET PRATIQUE 12 MOIS - 12N° 70,80 € 49,90 € 20,90 € 29 % 

Autres

ARCHIVE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
BIN1A1 BINERO NIVEAU 3 À 5 12 MOIS - 6N° 25,20 € 22,50 € 2,70 € 10 % 

BRA1A7 BTP RAIL 12 MOIS - 24N° DONT 18N° BTP MAGAZINE 486,00 € 299,00 € 187,00 € 38 % 

BRA2A5 BTP RAIL 24 MOIS - 48N° DONT 36N° BTP MAGAZINE 972,00 € 556,00 € 416,00 € 42 % 

CGM1A COLORIAGE 100% MYSTÈRE 12 MOIS - 4N° 31,80 € 30,00 € 1,80 € 5 % 

CMY1A COLORIAGE MYSTÈRE 12 MOIS - 4N° 22,80 € 20,50 € 2,30 € 10 % 

JEL1A JEUX DES MATERNELLES 12 MOIS - 4N° 18,00 € 16,00 € 2,00 € 11 % 

MAV1A MAISONS À VIVRE 12 MOIS - 6N° 35,40 € 29,50 € 5,90 € 16 % 

Vie pratique

MOTS CROISÉS - JEUX 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
CHL1A1 CHASSÉ CROISÉ L’ORIGINAL 12 MOIS - 12N° DONT 3 NUMÉROS SPÉCIAUX 67,50 € 57,00 € 10,50 € 15 % 

LKR1A2 LIVE POKER 12 MOIS - 11N° 55,00 € 48,00 € 7,00 € 12 % 

LKR2A2 LIVE POKER 24 MOIS - 22N° 110,00 € 84,00 € 26,00 € 23 % 

TJJ1A2 TÉLÉ 7 JOURS JEUX 12 MOIS - 8N° 30,40 € 25,00 € 5,40 € 17 % 

BIO ET ENVIRONNEMENT 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
SSO1A3 LE JOURNAL DES ÉNERGIES RENOUVELABLES 12 MOIS - 5N° 125,00 € 99,00 € 26,00 € 20 % 

SSO2A3 LE JOURNAL DES ÉNERGIES RENOUVELABLES 24 MOIS - 10N° 250,00 € 179,00 € 71,00 € 28 % 

LOISIRS CRÉATIFS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
AFL1A ATELIER FLORAL 12 MOIS - 4N° 31,60 € 30,00 € 1,60 € 5 % 

AFL2A ATELIER FLORAL 24 MOIS - 8N° 63,20 € 56,00 € 7,20 € 11 % 

CGM1A COLORIAGE 100% MYSTÈRE 12 MOIS - 4N° 31,80 € 30,00 € 1,80 € 5 % 

CDF1A COUDRE C'EST FACILE 12 MOIS - 6N° 41,40 € 34,50 € 6,90 € 16 % 

CDF1A3 COUDRE C'EST FACILE 12 MOIS - 9N° DONT 3HS 70,80 € 57,00 € 13,80 € 19 % 

FM6 FAIT MAIN TRICOT 12 MOIS - 18N° DONT 12 FAIT MAIN 129,00 € 129,00 € 0,00 € 0 % 

FNT1A1 FAIT MAIN TRICOT 24 MOIS - 12N° DONT 4HS 94,90 € 94,90 € 0,00 € 0 % 

AAQ1A3 L'ART DE L'AQUARELLE 12 MOIS - 4N° + 2 SUPPLÉMENTS AQUARELLE 51,00 € 39,90 € 11,10 € 21 % 

AAQ2A L'ART DE L'AQUARELLE 24 MOIS - 8N° 68,00 € 63,00 € 5,00 € 7 % 

MRI1A2 MARIE CLAIRE IDÉES 12 MOIS - 6N° 35,40 € 29,90 € 5,50 € 15 % 

MRI2A MARIE CLAIRE IDÉES 24 MOIS - 12N° 70,80 € 49,90 € 20,90 € 29 % 

PCA2A PASSION CARTES CRÉATIVES 24 MOIS - 8N° 63,20 € 57,00 € 6,20 € 9 % 

PCA1A PASSION CARTES CRÉATIVES 12 MOIS - 4N° 31,60 € 31,00 € 0,60 € 1 % 

PCA1A6 PASSION CARTES CRÉATIVES 12 MOIS - 4N° + 2 LOTS ÉTIQUETTES 35,00 € 35,00 € 0,00 € 0 % 

PCA1A7 PASSION CARTES CRÉATIVES 12 MOIS - 4N° + 2 TAMPONS 35,00 € 35,00 € 0,00 € 0 % 

PRV1A PASSION COUTURE CRÉATIVE 12 MOIS - 4N° 31,80 € 30,00 € 1,80 € 5 % 

PRV2A PASSION COUTURE CRÉATIVE 24 MOIS - 8N° 63,60 € 56,00 € 7,60 € 11 % 

PPD2A PLAISIRS DE PEINDRE 24 MOIS - 8N° 60,80 € 53,00 € 7,80 € 12 % 

PPD1A PLAISIRS DE PEINDRE 12 MOIS - 4N° 30,40 € 29,90 € 0,50 € 1 % 

PQR2A PRATIQUE DES ARTS 24 MOIS - 12N° 94,80 € 83,00 € 11,80 € 12 % 
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LOISIRS CRÉATIFS 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PQR1A PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° 47,40 € 45,90 € 1,50 € 3 % 

PQR1A3 PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° + 2 SUPPLÉMENTS AQUARELLE 57,40 € 47,00 € 10,40 € 18 % 

PQR1A4 PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° + 2 SUPPLÉMENTS PASTEL 57,40 € 47,00 € 10,40 € 18 % 

PQR1A5 PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 6N° + 2 SUPPLÉMENTS HUILE 57,40 € 47,00 € 10,40 € 18 % 

PQR1B PRATIQUE DES ARTS 12 MOIS - 9N° DONT 3 HORS-SÉRIES 72,00 € 69,90 € 2,10 € 2 % 

AWC1A THE ART OF WATERCOLOUR 12 MOIS - 4N° 32,00 € 25,00 € 7,00 € 21 % 

AWC2A THE ART OF WATERCOLOUR 24 MOIS - 8N° 64,00 € 42,00 € 22,00 € 34 % 

PEOPLE 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
IGM1A IMAGES DU MONDE 12 MOIS - 4N° 24,00 € 24,00 € 0,00 € 0 % 

PAM1A PARIS MATCH 12 MOIS - 52N° 197,60 € 89,80 € 107,80 € 54 % 

PAM6M2 PARIS MATCH 6 MOIS - 26N° 98,80 € 49,00 € 49,80 € 50 % 

PDV1A POINT DE VUE 12 MOIS - 52N° 182,00 € 109,00 € 73,00 € 40 % 

PDV6M POINT DE VUE 6 MOIS - 26N° 91,00 € 65,00 € 26,00 € 28 % 

PUB1A PUBLIC 12 MOIS - 52N° 114,40 € 69,00 € 45,40 € 39 % 

PUB6M PUBLIC 6 MOIS - 26N° 57,20 € 39,00 € 18,20 € 31 % 

TRAVAUX D'AIGUILLES 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
PBURDA-1A BURDA STYLE 12 MOIS - 12N° 102,00 € 94,90 € 7,10 € 6 % 

BTM1A4 BURDA STYLE 12 MOIS - 18N° DONT 6 EASY 139,00 € 139,00 € 0,00 € 0 % 

CDF1A COUDRE C'EST FACILE 12 MOIS - 6N° 41,40 € 34,50 € 6,90 € 16 % 

CDF1A3 COUDRE C'EST FACILE 12 MOIS - 9N° DONT 3HS 70,80 € 57,00 € 13,80 € 19 % 

CPT1A CRÉATION POINT DE CROIX 12 MOIS - 6N° 40,00 € 40,00 € 0,00 € 0 % 

CPT1A3 CRÉATION POINT DE CROIX 12 MOIS - 9N° DONT 3HS + 1 CALENDRIER 80,00 € 80,00 € 0,00 € 0 % 

PFAIMAI-1A FAIT MAIN 12 MOIS - 12N° 90,00 € 84,90 € 5,10 € 5 % 

FM5 FAIT MAIN 12 MOIS - 18N° DONT 6 FAIT MAIN TRICOT 129,00 € 129,00 € 0,00 € 0 % 

FM6 FAIT MAIN TRICOT 12 MOIS - 18N° DONT 12 FAIT MAIN 129,00 € 129,00 € 0,00 € 0 % 

FNT1A1 FAIT MAIN TRICOT 24 MOIS - 12N° DONT 4HS 94,90 € 94,90 € 0,00 € 0 % 

PRV1A PASSION COUTURE CRÉATIVE 12 MOIS - 4N° 31,80 € 30,00 € 1,80 € 5 % 

PRV2A PASSION COUTURE CRÉATIVE 24 MOIS - 8N° 63,60 € 56,00 € 7,60 € 11 % 

PLEIN AIR - CAMPING 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
CGC1A2 CAMPING-CAR MAGAZINE 12 MOIS - 11N° 60,50 € 45,00 € 15,50 € 25 % 

INS1A3 INTERSTATION MAGAZINE 12 MOIS - 3N° DONT 1HS 18,00 € 18,00 € 0,00 € 0 % 

CULTURE - SOCIÉTÉ 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
CUR1A7 CAUSEUR 12 MOIS - 11N° - VERSIONS PAPIER + NUMÉRIQUE 114,29 € 65,00 € 49,29 € 43 % 

CUR6M CAUSEUR 6 MOIS - 6N° 39,00 € 36,00 € 3,00 € 7 % 

IRK1A3 LES INROCKUPTIBLES 12 MOIS - 10N° 129,90 € 99,00 € 30,90 € 23 % 

PPHIMAG-1A PHILOSOPHIE MAGAZINE 12 MOIS - 10N° 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

LPTECK-1A TECHNIKART 12 MOIS - 10N° 46,00 € 35,00 € 11,00 € 23 % 

LPTECK-2A TECHNIKART 24 MOIS - 24N° DONT 4HS 112,00 € 64,00 € 48,00 € 42 % 

WID1A3 WIDER 12 MOIS - 7N° 42,90 € 38,00 € 4,90 € 11 % 

RELIGION - SPIRITUALITÉ 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
ARC1A4 L'ARCHE 12 MOIS - 6N° 50,00 € 50,00 € 0,00 € 0 % 

PPHIMAG-1A PHILOSOPHIE MAGAZINE 12 MOIS - 10N° 69,00 € 69,00 € 0,00 € 0 % 

QTP1A QUESTION DE PHILO 12 MOIS - 4N° 39,20 € 39,00 € 0,20 € 1 % 

QTP2A QUESTION DE PHILO 24 MOIS - 8N° 78,40 € 78,00 € 0,40 € 1 % 

SENIOR 
CODE FORMULE TITRE DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Mon kiosque Eco. % 
NTT2A NOTRE TEMPS 24 MOIS - 24N° 108,00 € 60,00 € 48,00 € 44 % 

SRS1A SANTÉ REVUE SENIORS 12 MOIS - 4N° 27,60 € 27,00 € 0,60 € 2 % 

SRS2A SANTÉ REVUE SENIORS 24 MOIS - 8N° 55,20 € 54,00 € 1,20 € 2 % 

juillet 2025 14 / 14


